Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Torneo 34A° EDOARDO CRESPI 1312016B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2013 - 08-12-2013
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - GANCI S. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 78

Sito Internet

./ D'ApaMassimo

W/ Mandelli Giacomo 11 1 ¥ BottaMassimiliano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 10 1IN D Apa Massi np 6.51TA 28.031.0123.028.5'1724 1679 2102 76 104310330000 1996
2 24 2N Mandel i G acono 5.51TA 26.027.520.519.7 1677 1618 1576 75114310320100 1991
3 20 2N Botta Massimiliano 5.51TA 25.027.0119.519.2: 1695 1633 186975114301321000 2001
4 5 CcM Pol etto Dani el e 5.01 TA 30.532.0124.0 20.7:1752 1672 1816 7 4213201422000 1962
5 15 2N Veri' G ustino 5.0 TA 27.030.0122.020.7:1708 1634 17897 3403120422000 1970
6 16 2N Pal etta G useppe 5.0 1 TA 26.5 29.520.020.2 1705 1593 17617 4214310311100 1951
7 19 2N Carito Riccardo 5.0 1 TA 26.529.0120.0 18. 011697 1638 1812 75023201430100 1981
8 30 NC Silivri Vol kan Resa 5.0 TUR 20.0 20.0r13.5 13. 5 1650 16251866 54012200320111 1956
9 11 2N Primerano Carlo 5.0 TA 24.026.519.017. 511723 1590 17457 5023102440000 1958
10 14 2N Al oe G ancarl o 5.0 TA 23.526.518.5'18. 011711 1600 1759 7502420233000 0 1974
11 35 2N Da Canpo G useppe 5.01TA 23.0'25.0118.018.0 1628 1607 15797 4214211321000 1975
12 4 2N Pollio Ciro 4.51TA 30.0133.0123.518. 21764 1666 17697 4124211320100 1968
13 71 NC G aretta Fulvio 4.51TA 25.528.0120.015. 7 1440 1679 1570 73 313021431000 1979
14 26 2N Nordi o G orgio 4.51TA 25.0126.520.0 15. 011666 1673 1776 73 313210412100 2002
15 2 1N Al'i dosi Marco 4.51TA 24.027.0119.517.011781 1577 170273 314220311100 1956
16 12 2N Mariucci Felice 4.51TA 24.0127.0019.5 17.51716 1667 177973 314220311100 1948
17 22 1N Bi ava Pierl ui gi 4.51TA 24.026.519. 015. 51686 1576 1701 73 314220311100 1946
18 29 1N Conta Di ego 4.51TA 23.526.0118.5 14. 2:1652 1574 1700 7 4124301311100 1953
19 3 2N Mazzoccoli Sinmbne 4.51TA 23.025.518.516.2:1770 1589 1719 7250321040400 0 2001
20 21 2N Bi anchi Paol o 4.51TA 22.0124.517.5 15. 511692 1537 1656 7 3313120421100 1956
21 41 2N Cesetti Egidio 4.51TA 15.5'15.511. 0113. 2:1606 1520 1918 5410220032100 2 1968
22 47 2N Russo Luca 4.51TA 20.021.515.513. 211593 1594 1697 73 314211312000 1980
23 44 NC Maccari Piergiusepp4.51TA 19.520.515.09.75 1600 1601 15007 4124400301200 1959
24 25 2N Lapi t an Eusebi o 4.01 TA 28.0129.0123.0 14.2:1668 1688 173973 224211311100 1958
25 9 1IN lacchetti Govanni 4.01TA 24.0124.0118.5 14.2:1728 1664 17776 3213201312001 1939
26 37 2N Ri cci Leonardo 4.01 TA 25.527.520.5 15. 011621 1668 17197 3224121320100 1997
27 8 2N Pandi ni G useppe 4.01 TA 23.523.518.09.00 1733 1569 15926 2223120310210 1959
28 39 2N Bej o Arnmand 4.01 TA 24.526.0119.5 11. 011609 1614 16557 4034301310200 1971
29 1 2N Bi anchi Angelo Mass 4.0 1 TA 24.0127.0119.0 13.511783 1609 16837 3223210411200 1967
30 40 2N Viotti Alberto 4.01 TA 23.0125.0118.513. 211609 1629 171073 224310301200 1945
31 42 2N lzzo Riccardo 4.01 TA 21.0122.0116. 0 8.50 1601 1582 16457 4033201420200 1999
32 48 2N Baroni o Gai a 4.01 TA 20.0122.0r15.5 11. 011591 1611 1662 7322320141210 0 2000
33 13 2N Torelli Mauro 4.01 TA 20.0122.0116.011. 011713 1542 162773 223111421100 1948
34 51 2N Madaschi Sergi o 4.01 TA 17.0118.0112. 01 9. 00 1561 1519 1570 7403 4202320100 1941
35 6 1N GQuglielmetti Gscar 3.51TA 27.0127.0120.513.2:1743 1647 17056 3123300200201 1971
36 17 1N Colica Daniele 3.51TA 26.529.0121.513.011701 1601 1598 7 2323120411200 1944
37 18 NC Trent Alan M 3.5 ENG 25.0128.520.012.7:1700 15931616 7 3134211310200 1958
38 61 NC Bi ot Thomas 3.51TA 23.025.0118.0'11. 5! 1491 1668 1476 723 23210402200 1988
39 70 NC Pavl i di s Pavl os 3.5 GRE 23.0125.0118. 0'10. 011459 1651 16437 3134301301200 2001
40 34 1N Manca Renat o 3.51TA 23.024.516.5 9.00 1629 1579 159573133201411200 1952
41 43 2N Versari Marino 3.51TA 20.522.0116.0 9.75 1600 1580 157273 134211310200 1961
42 27 2N Duin Roel f Jan 3.5 18.0'19.514.017. 25 1666 1516 1323 73 133210410300 2002
43 52 3N Del Frate Walter 3.51TA 18.0119.0113.0'6. 25 1539 1506 131473 133111420200 1973
44 54 3N Carli Federico 3.0 TA 25.525.520.0 13.011518 1664 16916 303320131020 12001
45 7 2N Pozzi Luca 3.0 TA 26.028.0121.09.50 1738 1607 1570 73 043003430100 1978
46 56 2N Ceraulo Carlo Al ber 3.0 TA 25.0 26.519. 5 6.50 1508 1620 1560 73 043300400400 1970
47 50 2N Macri' Vincenzo Rob3.01TA 24.525.518.05.00 1561 1608 1559 73 044202310200 1941
48 58 3N Cagnotto Marco 3.0 TA 22.522.517.5 9.50 1494 1658 16596 222320130210 12002
49 73 1IN Fantina Carla 3.0 TA 24.026.0119. 0 9. 00 1437 1636 1586 7 2233012421100 1942
50 38 2N Spada Mauri zi o 3.0 TA 24.025.519.0'8.50 1617 1529 150373 044202310200 1958
51 69 3N Verderane Alberto 3.0I1TA 23.525.0018.5 8.00 1462 1550 151373 043102420200 1977
52 32 2N Lanperti Ganloris 3.01TA 23.026.0118.59.75 1636 1621 1606 72 233102412100 1954
53 77 NC Casati lvan Mario 3.0I1TA 20.5 20.5/16.04.00 1336 1606 13675023 3021200220 1947
54 72 NC Pal varini Mario 3.0 TA 23.025.0117.5'8.50 1440 1644 141572 234211301200 1961
55 23 2N G ovarruscio Gabrie3.01TA 22.024.0117.5 8.25 1683 1589 1556 72 234121310200 1950
56 53 3N Bor gognoni Donenico 3.0 1 TA 21.523.517.019. 25 1518 1615 142272 234013321000 2001
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57 28 NC Lachat Martin 3.0SU 17.0118.0112.5'4.00 1663 1497 147173 043102420200 1946
58 63 NC M1 azzo G anl uca 2.51TA 21.021.0115.52.50 1485 1567 13056 1143111300310 1975
59 31 1N Ragoso Mario 2.51TA 21.023.0116.56.50 1645 1518 1448 7 2144112310200 1956
60 64 3N Costi sanu Romi ca 2.51TA 21.022.516.0'5.25 1483 1569 1467 7 2144103311100 1962
61 57 3N Andol fatto Maria 2.51TA 20.522.516.0'6.25 1496 1641 1556 72 143201401300 2001
62 60 3N Bracco Valter 2.51TA 20.522.0115.0'5.25 1492 1579 1504 72143102411200 1968
63 62 NC CGorini Mchele 2.51TA 20.021.0115.5'3.75 1486 1599 1498 7214320140130 0 1975
64 33 2N Bertora Silvano 2.51TA 18.521.0115.017.00 1632 1481 13957 1334031310200 1943
65 59 NC Lanera G useppe 2.51TA 18.519.5113.54.25 1494 1565 14557 2144103311100 1948
66 55 2N Bonghi Fabri zio 2.0 TA 17.517.5112.5'4.50 1513 1639 156852 033102210102 1965
67 76 NC Frignani Al essandro2.01TA 21.023.0117.05.50 1369 1641 14847 2054103310200 1961
68 75 NC Uccel I'i Federico 2.0 TA 20.021.0115.0'6.50 1389 1562 1306 71 243012411200 2000
69 65 3N Al'tissino Dino 2.01 TA 20.020.0114.5'2.50 1474 1509 12246 1053102300310 1946
70 78 NC Gonel | a Grazi ano 2.0 TA 19.0119.0113.5'1.50 1155 1530 12686 1 053003310210 1958
71 46 2N Rigotti G anl ui gi 2.0 TA 17.018.513.0'4.00 1594 1545 14107 1243111401300 1947
72 49 1N Mason G ovanni 2.0l TA 17.018.0112.5 2.50 1574 1543 1402 7205410331020 0 1937
73 74 3N Cal abrese Maurizio 2.01TA 16.516.512.51.00 1434 1554 12826 1053102300310 1957
74 66 NC Tomar chi o Cono 1.51TA 19.5'19.515.5'1.00 1471 1570 12156 0152002401310 1948
75 67 2N Scotti Luigi 1.51TA 19.5'21.0115.012.75 1470 1578 13497 1153111400400 1935
76 45 2N Costanza Calogero 1.51TA 17.519.0112.5 3.00 1598 1563 1341 7034302140130 0 1938
77 36 2N Vece Luigi 1.0ITA 16.0'16.0111.0'4.00 1628 1556 1298 5023100110010 21979
78 68 3N Figini Vittorio 1.01 TA 18.5'20.0114.0'4.00 1468 1544 1236 71 06 3003410300 1945
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Elo Elo Med Anno Id

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE

Al'i dosi Marco ITA LOM M 1781 1577 1702 1956 M 841862
Al oe G ancarlo ITA LOM M 1711 1600 1759 1974 M 877255
Al tissim Dino ITA LOM M 1474 1509 1224 1946 M 866784
Andol fatto Maria ITA LOM M 1496 1641 1556 2001 M 2800476
Baroni o Gai a ITA LOM M 1591 1611 1662 2000 M 2801227
Bej o Arnmand ITA PLE NO 1609 1614 1655 1971 M 890740
Bertora Silvano ITA LOM M 1632 1481 1395 1943 M 813842
Bi anchi Angelo Mass ITA LOM M 1783 1609 1683 1967 M 840254
Bi anchi Paol o ITA LOM M 1692 1537 1656 1956 M 851957
Bi ava Pierl ui gi ITA LOM BG 1686 1576 1701 1946 M 834190
Bi ot Thonas ITA LOM M 1491 1668 1476 1988 M

Bonghi Fabri zi o ITA LOM M 1513 1639 1568 1965 M 833339
Bor gognoni Donenicol TA LOM M 1518 1615 1422 2001 M

Botta Massimiliano ITA LOM M 1695 1633 1869 2001 M 2804340
Bracco Val ter ITA PIE TO 1492 1579 1504 1968 M 2809007
Cagnotto Marco ITA LOM M 1494 1658 1659 2002 M 883859
Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1434 1554 1282 1957 M 852333
Carito Riccardo ITA LOM M 1697 1638 1812 1981 M 899143
Carli Federico ITA LOM M 1518 1664 1691 2001 M 2803645
Casati lvan Mario |ITA LOM CO 1336 1606 1367 1947 M 881570
Ceraulo Carlo Alber ITA LOM M 1508 1620 1560 1970 M 834823
Cesetti Egidio ITA EM RN 1606 1520 1918 1968 M 868507
Col i ca Daniele ITA LOM M 1701 1601 1598 1944 M 828521
Conta Di ego ITA LOM M 1652 1574 1700 1953 M 835005
Costanza Calogero |ITA LOM M 1598 1563 1341 1938 M 812552
Costi sanu Roni ca ITA LOM M 1483 1569 1467 1962 M 889962
D Apa Massinp ITA LOM M 1724 1679 2102 1996 M 833355
Da Canpo G useppe |ITA LOM M 1628 1607 1579 1975 M

Del Frate Walter ITA LOM M 1539 1506 1314 1973 M

Dui n Roel f Jan 1666 1516 1323 2002 M 1050206
Fantina Carla ITA LOM M 1437 1636 1586 1942 M 835544
Figini Vittorio ITA LOM M 1468 1544 1236 1945 M 866849
Frignani Al essandrol TA LOM M 1369 1641 1484 1961 M 896667
G aretta Fulvio ITA LOM M 1440 1679 1570 1979 M

G ovarruscio Gabriel TA PIE NO 1683 1589 1556 1950 M 881899
Gonel | a Grazi ano ITA LOM CO 1155 1530 1268 1958 M 838926
Gorini Mchele ITA LOM LO 1486 1599 1498 1975 M 2803220
Guglielnmetti Oscar ITA LOM CO 1743 1647 1705 1971 M 868027
lacchetti Govanni ITA LOM M 1728 1664 1777 1939 M 823562
I zzo Riccardo ITA LOM M 1601 1582 1645 1999 M 893595
Lachat Martin Sul 1663 1497 1471 1946 M 1323423
Lanera G useppe ITA LOM MB 1494 1565 1455 1948 M 842079
Lanperti Ganloris ITA LOM MB 1636 1621 1606 1954 M 2808949
Lapi t an Eusebi o ITA LOM M 1668 1688 1739 1958 M 812897
Maccari Piergiusepp! TA LOM M 1600 1601 1500 1959 M

Macri' Vincenzo RobI TA LOM M 1561 1608 1559 1941 M 888907
Madaschi Sergi o ITA LOM M 1561 1519 1570 1941 M 836222
Manca Renat o ITA LOM MB 1629 1579 1595 1952 M 814628
Mandel I'i G aconp ITA LOM M 1677 1618 1576 1991 M

Mari ucci Felice ITA LOM M 1716 1667 1779 1948 M 812919
Mason G ovanni ITA LOM CO 1574 1543 1402 1937 M 838950
Mazzoccoli Sinone |ITA LOM M 1770 1589 1719 2001 M 883719
Ml azzo G anl uca ITA PIE NO 1485 1567 1305 1975 M

Nordi o G orgio ITA LOM LO 1666 1673 1776 2002 M 892068
Pal etta G useppe ITA CAL CS 1705 1593 1761 1951 M 804185
Pal varini Mario ITA LOM M 1440 1644 1415 1961 M
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8 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1733 1569 1592 1959 M 838292 102397
70 NC Pavl i di s Pavl os CRE 1459 1651 1643 2001 M 4200616

5 CM Pol etto Daniel e ITA LOM M 1752 1672 1816 1962 M 824887 105741
4 2N Pollio Cro ITA LOM M 1764 1666 1769 1968 M 899259 149801
7 2N Pozzi Luca ITA LOM MB 1738 1607 1570 1978 M 2810773 159703
11 2N Prinmerano Carl o ITA LOM CO 1723 1590 1745 1958 M 828025 100163
31 1N Ragoso Mario ITA LOM M 1645 1518 1448 1956 M 820865 106920
37 2N Ri cci Leonardo ITA LOM M 1621 1668 1719 1997 M 887269 131059
46 2N Ri gotti G anl ui gi ITA LOM M 1594 1545 1410 1947 M 837369 108161
47 2N Russo Luca ITA LOM M 1593 1594 1697 1980 M 870692 114486
67 2N Scotti Lui gi ITA LOM LO 1470 1578 1349 1935 M 837628 107758
30 NC Silivri Vol kan Resa TUR 1650 1625 1866 1956 M 6331521

38 2N Spada Mauri zi o ITA LOM M 1617 1529 1503 1958 M 888982 148550
66 NC Tomar chi o Cono ITA LOM M 1471 1570 1215 1948 M 880426 139215
13 2N Torelli Mauro ITA LOM M 1713 1542 1627 1948 M 813168 100112
18 NC Trent Alan M ENG 1700 1593 1616 1958 M 471151

75 NC Uccel | i Federico ITA LOM M 1389 1562 1306 2000 M 148453
36 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1628 1556 1298 1979 M 856282 106170
69 3N Verderanme Alberto |ITA LOM MB 1462 1550 1513 1977 M 841986 131700
15 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1708 1634 1789 1970 M 860352 117229
43 2N Versari Marino ITA LOM VA 1600 1580 1572 1961 M 830097 102521
40 2N Viotti Alberto ITA LOM M 1609 1629 1710 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO ) - EDOARDO CRESPI (1312016B)
Italiana ' J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
53 77 NC Casati lvan Mario 3.0ITA| 37 NO |O 1134 BA |47 BA|44 NO|O 1148 BO |1
70 78 NC Conella G aziano 20I1TA| 3 BO |52 NO |41 BO |O 1|64 NO |65 N1]|]69 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

14
65
57
48
39
33

21
22
55
20
60
58
74
19
54
77
56
41
17
29
45
64
10
73
68
76
23
78
62

42
28
59
32
25
50
51
34
12
49

26
16

70

N

11
31
37
46
47

IN
2N
3N
3N
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
2N
3N
3N
3N
2N
3N

2N
2N
IN
IN
2N
3N
IN
IN

2662862

IN

2662

2N
2N
2N
IN
2N
IN
2N
2N
2N

22562

2N
2N
IN
2N
2N
2N

G ocatore

Al i dosi Marco
Al oe G ancarlo
Altissinmo Dino
Andol fatto Mari a
Baroni o Gai a
Bej o Ar mand
Bertora Silvano

Bi anchi Angel o Mass

Bi anchi Paol o

Bi ava Pi erl ui gi
Bonghi Fabri zi o
Botta Massimliano
Bracco Valter
Cagnotto Marco

Cal abrese Mauri zio
Carito Riccardo
Carli Federico
Casati |van Mario

Ceraul o Carlo Al ber

Cesetti Egidio
Col i ca Daniel e
Conta Di ego

Cost anza Cal ogero
Costi sanu Roni ca
D Apa Massi np
Fantina Carl a
Figini Vittorio

Frignani Al essandro
G ovarruscio Gabrie

CGonel | a Grazi ano
Gorini Mchele
Guglielnmetti Oscar
lacchetti G ovanni
lzzo Riccardo
Lachat Martin
Lanera G useppe
Lamperti G anloris
Lapi tan Eusebi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA

Macri' Vincenzo Rob I TA

Madaschi Sergi o
Manca Renato

Mari ucci Felice
Mason G ovanni
Mazzoccol i Si nbne
Nordio G orgio
Pal etta G useppe
Pandi ni G useppe
Pavl i di s Pavl os
Pol ett o Dani el e
Pollio Cro

Pozzi Luca
Primerano Carlo
Ragoso Mario

Ri cci Leonardo

Ri gotti G anl ui gi
Russo Luca

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1781
1711
1474
1496
1591
1609
1632
1783
1692
1686
1513
1695
1492
1494
1434
1697
1518
1336
1508
1606
1701
1652
1598
1483
1724
1437
1468
1369
1683
1155
1486
1743
1728
1601
1663
1494
1636
1668
1561
1561
1629
1716
1574
1770
1666
1705
1733
1459
1752
1764
1738
1723
1645
1621
1594
1593

N O N oo 0o b OoONUO 00NN NOO0O0O 0o NOO0 00NN oo 0O O 00000000 N 0N T2

Pun
Fat

PNANONWONNPAPWONNNAWARNOOAONRENRPPRPWONPEARRWENARLORANDRWONWSR RO

00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00

.50

Pun
Att WWwe

€9 GO [W £9 S 09 @Y = I @ £ @ 69 [W £ @) G @ [ [Y S @)W NS e NEENGENNGSEGNERERNE DS S WWEN DS E

37 -0.37
49 0. 51
42 -1.42
69 -0.19
28 0.72
02 -0.02
22 -2.22
14 -1.14
15 0. 35
66 0. 34
70 0.3
74 1. 26
74 -0. 24
70 1.3
04 -1.04
26 0.74
27 0.73
68 0. 32
18 0. 82
14 1. 36
20 -0.2
42 0. 58
76 -1.26
97 0. 03
92 2.58
76 1. 24
46 - 1. 46
80 0.2
55 -1.05
62 0. 38
44 0. 06
79 -0.29
95 1. 05
05 -0.05
17 -1.17
58 -0.58
22 -0.72
28 0.72
06 -0. 06
92 0.08
21 -0.71
56 - 0. 06
17 -1.17
45 0. 05
41 1.09
78 0. 22
76 -0.76
53 0. 97
99 0.51
71 -0.21
25 -1.25
10 0.9
27 -0.77
99 1. 01
24 -1.24

.46 1. 04

Med
Avv.
1577
1600
1509
1641
1611
1614
1481
1609
1537
1576
1639
1633
1579
1658
1554
1638
1664
1606
1620
1520
1601
1574
1563
1569
1679
1636
1544
1641
1589
1530
1599
1647
1664
1582
1497
1565
1621
1688
1608
1519
1579
1667
1543
1589
1673
1593
1569
1651
1672
1666
1607
1590
1518
1668
1545
1594

Per f

1702
1759
1224
1556
1662
1655
1395
1683
1656
1701
1568
1869
1504
1659
1282
1812
1691
1367
1560
1918
1598
1700
1341
1467
2102
1586
1236
1484
1556
1268
1498
1705
1777
1645
1471
1455
1606
1739
1559
1570
1595
1779
1402
1719
1776
1761
1592
1643
1816
1769
1570
1745
1448
1719
1410
1697

Anno

Nasc S

1956
1974
1946
2001
2000
1971
1943
1967
1956
1946
1965
2001
1968
2002
1957
1981
2001
1947
1970
1968
1944
1953
1938
1962
1996
1942
1945
1961
1950
1958
1975
1971
1939
1999
1946
1948
1954
1958
1941
1941
1952
1948
1937
2001
2002
1951
1959
2001
1962
1968
1978
1958
1956
1997
1947
1980

TS EZSESZSEZLESLZLEZSEZEESELZEELEELSEELEELEELELEELELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
841862
877255
866784
2800476
2801227
890740
813842
840254
851957
834190
833339
2804340
2809007
883859
852333
899143
2803645
881570
834823
868507
828521
835005
812552
889962
833355
835544
866849
896667
881899
838926
2803220
868027
823562
893595
1323423
842079
2808949
812897
888907
836222
814628
812919
838950
883719
892068
804185
838292
4200616
824887
899259
2810773
828025
820865
887269
837369
870692
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1D

FSI

131696
140151
114914
148378
151897
149289
130596
124431
104006
101656
108251
148355
157584
143956
100165
152954
149228
142061
104011
110912
130597
100119
121256
148366
117090
102501
100065
152128
104877
128909
157324
100725
114109
148451

103000
116749
131189
148074
106848
100569
101002
100726
136398
148361
124529
102397

105741
149801
159703
100163
106920
131059
108161
114486
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4

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
67 2N Scotti Luigi ITA 1470 7 1.50 2.49 -0.99 1578 1349 1935 M 837628 107758
30 NC Silivri Volkan ResaTUR 16505 4.00 2.64 1.36 1625 1866 1956 M 6331521
38 2N Spada Mauri zi o ITA 1617 6 3.00 3.35 -0.35 1529 1503 1958 M 888982 148550
66 NC Tomar chi o Cono I TA 14714 0.00 1.20 -1.2 1570 1215 1948 M 880426 139215
13 2N Torel li Mauro ITA 17135 3.00 3.40 -0.4 1542 1627 1948 M 813168 100112
18 NC Trent Alan M ENG 1700 6 3.50 3.64 -0.14 1593 1616 1958 M 471151
36 2N Vece Lui gi ITA 1628 3 0.50 2.00 -1.5 1556 1298 1979 M 856282 106170
69 3N Verderane Alberto |ITA 1462 6 3.00 2.23 0.77 1550 1513 1977 M 841986 131700
15 2N Veri' G ustino ITA 1708 6 4.50 3.59 0.91 1634 1789 1970 M 860352 117229
43 2N Versari Marino I TA 1600 6 2.50 3.28 -0.78 1580 1572 1961 M 830097 102521
40 2N Viotti Al berto ITA 1609 6 3.00 2.51 0.49 1629 1710 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 NC Bi ot Thomas ITA 14910 0.001.90 1.6 48 1668 1476 1988 M
53 3N Bor gognoni Donenicol TA 1518 1 1.00 2.60 0.4 12 1615 1422 2001 M 152067
35 2N Da Canpo G useppe |ITA 1628 2 1.00 3.70 1.3 39 1607 1579 1975 M 102672
52 3N Del Frate Walter ITA 15390 0.003.70-0.2 -6 1506 1314 1973 M 145740
27 2N Dui n Roel f Jan 1666 0 0.004.90-1.4 O 1516 1323 2002 M
71 NC G aretta Fulvio ITA 14401 0.001.40 3.1 93 1679 1570 1979 M 159220
44 NC Maccari Piergiusepp! TA 1600 1 1.00 3.50 1 0 1601 1500 1959 M
24 2N Mandel | i G aconp ITA 1677 1 1.004.00 1.5 45 1618 1576 1991 M 132139
63 NC Ml azzo G anl uca I TA 14853 0.50 2.30-0.8 -24 1567 1305 1975 M 140802
72 NC Pal varini Mario ITA 14400 0.001.70 1.3 39 1644 1415 1961 M
75 NC Uccel | i Federico ITA 13893 1.50 2.00 0 0 1562 1306 2000 M 148453
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 2N Viotti Alberto ITA 1609 | 1 2N  Bianchi Angel o Massi ITA 1783 1 - 0
2 2 IN Alidosi Marco ITA 1781 | 42 2N |zzo R ccardo ITA 1601 1 - O
3 43 2N Versari Marino ITA 1600 | 3 2N Mazzoccoli Sinone ITA 1770 Apn- A
4 4 2N Pollio Cro ITA 1764 | 44 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1600 1 - O
5 45 2N Costanza Cal ogero ITA 1598 | 5 CM Poletto Daniele ITA 1752 0 - 1
6 6 IN cCQuglielmetti GCscar ITA 1743 | 46 2N Rigotti G anluigi ITA 1594 1 - O
7 47 2N Russo Luca I TA 1593 | 7 2N Pozzi Luca ITA 1738 0 - 1
8 8 2N Pandi ni G useppe ITA 1733 | 48 2N Baronio Gaia ITA 1591 Ap- A
9 49 1N Mason G ovanni ITA 1574 | 9 IN lacchetti G ovanni ITA 1728 0 - 1
10 10 1N D Apa Massinp ITA 1724 | 50 2N Macri' Vincenzo Robe ITA 1561 1 - O
11 51 2N Madaschi Sergio ITA 1561 | 11 2N Prinmerano Carlo ITA 1723 0 - 1
12 12 2N Mariucci Felice ITA 1716 | 52 3N Del Frate Walter ITA 1539 1 - 0
13 53 3N Borgognoni Domenico ITA 1518 | 13 2N Torelli Mauro ITA 1713 Ap- A
14 14 2N Aloe G ancarlo ITA 1711 | 54 3N Carli Federico ITA 1518 0 - 1
15 55 2N Bonghi Fabrizio ITA 1513 | 15 2N Veri' Gustino ITA 1708 0 - 1
16 16 2N Paletta G useppe ITA 1705 | 56 2N Ceraulo Carlo Al bert ITA 1508 1 - O
17 57 3N Andolfatto Maria ITA 1496 | 17 1IN Colica Daniele ITA 1701 0 - 1
18 18 NC Trent Alan M ENG 1700 | 58 3N Cagnotto Marco ITA 1494 A%- A
19 59 NC Lanmera G useppe ITA 1494 | 19 2N Carito Riccardo ITA 1697 0 - 1
20 20 2N Botta Massimliano ITA 1695 | 60 3N Bracco Valter ITA 1492 1 - 0
21 61 NC Biot Thomas ITA 1491 | 21 2N Bianchi Paolo ITA 1692 1 - 0
22 22 1N Biava Pierluigi ITA 1686 | 62 NC GCorini Mchele ITA 1486 1 - O
23 64 3N Costisanu Romica ITA 1483 | 23 2N Govarruscio Gabriel ITA 1683 0 - 1
24 24 2N Mandelli G acono ITA 1677 | 65 3N Atissinmo Dino ITA 1474 1 - O
25 66 NC Tomarchio Cono ITA 1471 | 25 2N Lapitan Eusebio ITA 1668 0 - 1
26 26 2N Nordio Gorgio ITA 1666 | 67 2N Scotti Luigi ITA 1470 1 - O
27 39 2N Bejo Armand ITA 1609 | 27 2N Duin Roelf Jan 1666 1 - 0
28 68 3N Figini Vittorio ITA 1468 | 28 NC Lachat Martin SU 1663 0 - 1
29 29 1IN Conta Diego ITA 1652 | 69 3N Verderane Al berto ITA 1462 1 - 0
30 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 | 30 NC Silivri Vol kan Resat TUR 1650 0 - 1
31 31 1N Ragoso Mario I TA 1645 | 71 NC Garetta Fulvio ITA 1440 0 - 1
32 72 NC Palvarini Mrio ITA 1440 | 32 2N Lanperti Ganloris ITA 1636 Awx- A
33 33 2N Bertora Silvano ITA 1632 | 73 1IN Fantina Carla ITA 1437 Ap- A
34 74 3N Cal abrese Maurizio ITA 1434 | 34 1IN Manca Renato ITA 1629 0 - 1
35 35 2N Da Canpo G useppe ITA 1628 | 75 NC Uccelli Federico ITA 1389 0 - 1
36 76 NC Frignani Al essandro ITA 1369 | 36 2N Vece Luigi ITA 1628 1 - 0
37 37 2N Ricci Leonardo ITA 1621 | 77 NC Casati lvan Mario ITA 1336 1 - O
38 78 NC Conella G aziano ITA 1155 | 38 2N Spada Maurizio ITA 1617 0 - 1
39 41 2N Cesetti Egidio I TA 1606 | 0 - F
40 63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 2N Lapitan Eusebio 1 ITA 1668 | 2 IN Alidosi Marco 1 ITA 1781 1 - O
2 28 NC Lachat Martin 1 SU 1663 | 4 2N Pollio Gro 1 ITA 1764 0 - 1
3 5 CM  Pol etto Daniele 1 ITA 1752 | 24 2N Mandelli G aconp 1 ITA 1677 1 - 0
4 30 NC Silivri Vol kan Resat 1 TUR 1650 | 6 IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1743 1 - 0
5 7 2N Pozzi Luca 1 ITA 1738 | 26 2N Nordio Gorgio 1 ITA 1666 0 - 1
6 9 IN lacchetti G ovanni 1 ITA 1728 | 29 1IN Conta Diego 1 ITA 1652 1 - 0
7 34 1IN Manca Renato 1 ITA 1629 | 10 1IN D Apa Massinp 1 ITA 1724 0 - 1
8 11 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1723 | 37 2N R cci Leonardo 1 ITA 1621 0 - 1
9 38 2N Spada Maurizio 1 ITA 1617 | 12 2N Mariucci Felice 1 ITA 1716 1 - O
10 15 2N Veri' G ustino 1 ITA 1708 | 39 2N Bejo Arnmand 1 ITA 1609 1 - O
11 54 3N Carli Federico 1 I TA 1518 | 16 2N Paletta G useppe 1 ITA 1705 1 - 0
12 17 1N Colica Daniele 1 ITA 1701 | 40 2N Viotti Al berto 1 ITA 1609 1 - O
13 19 2N Carito Riccardo 1 ITA 1697 | 61 NC Biot Thomas 1 ITA 1491 1 - O
14 63 NC Mlazzo G anluca 1 ITA 1485 | 20 2N Botta Massimliano 1 ITA 1695 0 - 1
15 71 NC Garetta Fulvio 1 ITA 1440 | 22 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1686 Apn- A
16 23 2N Govarruscio Gabriel 1 ITA 1683 | 76 NC Frignani Al essandro 1 ITA 1369 1 - O
17 75 NC Uccelli Federico 1 ITA 1389 | 8 2N Pandi ni G useppe 0.5 ITA 1733 0 - 1
18 3 2N Mazzoccoli Sinone 0.5 ITA 1770 | 53 3N Borgognoni Domenico 0.5 ITA 1518 Awk- A
19 13 2N Torelli MNauro 0.5 ITA 1713 | 72 NC Palvarini Mario 0.5 ITA 1440 Aw- A
20 48 2N Baronio Gaia 0.5 ITA 1591 | 18 NC Trent Alan M 0.5 ENG 1700 O - 1
21 32 2N Lanperti Ganloris 0.5 ITA 1636 | 43 2N \Versari Marino 0.5 ITA 1600 1 - O
22 58 3N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1494 | 33 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1632 1 - 0
23 73 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1437 | 14 2N A oe Gancarlo 0 ITA 1711 0 - 1
24 1 2N Bianchi Angel o Massi 0 ITA 1783 | 55 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1513 1 - O
25 21 2N Bianchi Paol o 0 ITA 1692 | 57 3N Andolfatto Maria 0 ITA 1496 Awn- A
26 27 2N Duin Roelf Jan 0 1666 | 59 NC Lanera G useppe 0 I TA 1494 A% - A
27 56 2N Ceraulo Carlo Al bert 0 I TA 1508 | 31 1IN Ragoso Mario 0 ITA 1645 1 - 0
28 60 3N Bracco Valter 0 ITA 1492 | 35 2N Da Canpo G useppe 0 ITA 1628 0 - 1
29 36 2N Vece Luigi 0 ITA 1628 | 64 3N Costisanu Rom ca 0 ITA 1483 0 - 1
30 42 2N |zzo Riccardo 0 ITA 1601 | 66 NC Tomarchio Cono 0 ITA 1471 1 - O
31 44 NC Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1600 | 68 3N Figini Vittorio 0 ITA 1468 1 - O
32 62 NC CGorini Mchele 0 ITA 1486 | 45 2N Costanza Cal ogero 0 ITA 1598 1 - O
33 46 2N Rigotti Ganluigi 0 ITA 1594 | 70 NC Pavlidis Pavlos 0 GRE 1459 Ap- A
34 65 3N Atissim D no 0 ITA 1474 | 47 2N Russo Luca 0 ITA 1593 0 - 1
35 67 2N Scotti Luigi 0 ITA 1470 | 49 1IN Mason G ovanni 0 ITA 1574 1 - 0
36 50 2N Macri' Vincenzo Robe 0 ITA 1561 | 74 3N Calabrese Maurizio O ITA 1434 1 - 0
37 69 3N Verderanme Alberto 0 ITA 1462 | 51 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1561 1 - O
38 52 3N Del Frate Walter 0 ITA 1539 | 78 NC Conella G aziano 0 ITA 1155 1 - O
39 41 2N Cesetti Egidio 0 I TA 1606 | 0 - F
40 77 NC Casati lvan Mario 0 | TA 1336 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Pollio Cro 2 ITA 1764 | 23 2N Govarruscio Gabriel 2 ITA 1683 1 - 0
2 20 2N Botta Massimiliano 2 ITA 1695 | 5 CM Poletto Daniele 2 ITA 1752 0 - 1
3 25 2N Lapitan Eusebio 2 ITA 1668 | 9 IN lacchetti Govanni 2 ITA 1728 Apn- A
4 10 1IN D Apa Massinp 2 ITA 1724 | 30 NC Silivri Vol kan Resat 2 TUR 1650 1 - O
5 26 2N Nordio Gorgio 2 ITA 1666 | 15 2N Veri' Gustino 2 ITA 1708 Ap- A
6 37 2N Ricci Leonardo 2 ITA 1621 | 17 1N Colica Daniele 2 ITA 1701 A% - A
7 38 2N Spada Mauri zio 2 ITA 1617 | 19 2N Carito Riccardo 2 ITA 1697 0 - 1
8 18 NC Trent Alan M 1.5 ENG 1700 | 54 3N Carli Federico 2 ITA 1518 1 - O
9 8 2N Pandini G useppe 1.5 ITA 1733 | 32 2N Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1636 Aw- A
10 22 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1686 | 58 3N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1494 Av- A
11 2 IN Alidosi Marco 1 ITA 1781 | 71 NC Garetta Fulvio 1.5 ITA 1440 Av- A
12 47 2N Russo Luca 1 ITA 1593 | 1 2N Bianchi Angelo Massi 1 ITA 1783 Apn- A
13 61 NC Biot Thomas 1 ITA 1491 | 3 2N Mazzoccol i Sinone 1 ITA 1770 Ap- A
14 6 IN cCQuglielmetti GCscar 1 ITA 1743 | 42 2N 1zzo Riccardo 1 ITA 1601 1 - O
15 53 3N Borgognoni Donenico 1 I TA 1518 | 7 2N  Pozzi Luca 1 ITA 1738 0 - 1
16 64 3N Costisanu Ronica 1 ITA 1483 | 11 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1723 0 - 1
17 12 2N Mariucci Felice 1 ITA 1716 | 44 NC Maccari Piergiuseppel ITA 1600 1 - O
18 76 NC Frignani Al essandro 1 ITA 1369 | 13 2N Torelli Mauro 1 ITA 1713 0 - 1
19 14 2N Aloe Gancarlo 1 ITA 1711 | 50 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1561 1 - O
20 16 2N Paletta G useppe 1 ITA 1705 | 52 3N Del Frate Walter 1 ITA 1539 1 - 0
21 24 2N Mandelli G acono 1 ITA 1677 | 56 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1508 1 - O
22 72 NC Palvarini Mario 1 ITA 1440 | 28 NC Lachat Martin 1 SU 1663 1 - 0
23 29 1N Conta Diego 1 ITA 1652 | 62 NC Corini Mchele 1 ITA 1486 1 - 0
24 77 NC Casati lvan Mario 1 ITA 1336 | 34 1N Manca Renato 1 ITA 1629 Aw- A
25 35 2N Da Canpo G useppe 1 ITA 1628 | 63 NC Mlazzo G anluca 1 ITA 1485 1 - 0
26 39 2N Bejo Armand 1 ITA 1609 | 67 2N Scotti Luigi 1 ITA 1470 1 - O
27 40 2N Viotti A berto 1 ITA 1609 | 75 NC Uccelli Federico 1 ITA 1389 1 - 0
28 33 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1632 | 69 3N Verderane Al berto 1 ITA 1462 0 - 1
29 59 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1494 | 21 2N Bianchi Paolo 0.5 ITA 1692 0 - 1
30 70 NC Pavlidis Pavlos 0.5 GRE 1459 | 27 2N Duin Roelf Jan 0.5 1666 1 - 0
31 43 2N Versari Marino 0.5 ITA 1600 | 73 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1437 0 - 1
32 57 3N Andolfatto Maria 0.5 ITA 1496 | 46 2N Rigotti G anluigi 0.5 ITA 1594 1 - 0
33 31 1IN Ragoso Mario 0 ITA 1645 | 48 2N Baronio Gaia 0.5 ITA 1591 Aw- A
34 78 NC Conella G aziano 0 ITA 1155 | 41 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1606 0 - 1
35 45 2N Costanza Cal ogero 0 ITA 1598 | 60 3N Bracco Valter 0 ITA 1492 A% - A
36 49 1IN Mason G ovanni 0 ITA 1574 | 65 3N Altissino Dino 0 ITA 1474 1 - 0
37 51 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1561 | 68 3N Figini Vittorio 0 ITA 1468 0 - 1
38 55 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1513 | 74 3N Calabrese Maurizio O ITA 1434 1 - 0
39 36 2N Vece Luigi 0 I TA 1628 | 0 - F
40 66 NC Tomarchi o Cono 0 | TA 1471 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Carito Riccardo 3 ITA 1697 | 4 2N Pollio Gro 3 ITA 1764 0 - 1
2 5 CM Poletto Daniele 3 I TA 1752 | 10 1IN D Apa Massinp S ITA 1724 0 - 1
3 9 IN lacchetti G ovanni 2.5 ITA 1728 | 18 NC Trent Alan M 2.5 ENG 1700 1 - O
4 15 2N Veri' Gustino 2.5 ITA 1708 | 25 2N Lapitan Eusebio 2.5 ITA 1668 Aw- A
5 17 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1701 | 26 2N Nordio Gorgio 2.5 ITA 1666 Aw- A
6 6 IN cCQuglielmetti GCscar 2 ITA 1743 | 37 2N Ricci Leonardo 2.5 ITA 1621 1 - 0
7 7 2N  Pozzi Luca 2 I TA 1738 | 29 IN Conta Diego 2 ITA 1652 0 - 1
8 11 2N Prinmerano Carlo 2 ITA 1723 | 35 2N Da Canpo G useppe 2 ITA 1628 0 - 1
9 32 2N Lanperti Ganloris 2 ITA 1636 | 12 2N Mariucci Felice 2 ITA 1716 0 - 1
10 13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1713 | 38 2N Spada Mauri zio 2 ITA 1617 1 - O
11 39 2N Bejo Armand 2 ITA 1609 | 14 2N A oe Gancarlo 2 ITA 1711 0 - 1
12 58 3N Cagnotto Marco 2 ITA 1494 | 16 2N Paletta G useppe 2 ITA 1705 0 - 1
13 54 3N Carli Federico 2 ITA 1518 | 20 2N Botta Massimliano 2 ITA 1695 0 - 1
14 69 3N Verderane Al berto 2 ITA 1462 | 22 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1686 0 - 1
15 23 2N Govarruscio Gabriel 2 ITA 1683 | 40 2N Viotti A berto 2 ITA 1609 Av- A
16 71 NC Garetta Fulvio 2 ITA 1440 | 24 2N Mandelli G aconp 2 I TA 1677 O -

17 1 2N  Bianchi Angelo Massi 1.5 ITA 1783 | 72 NC Palvarini Mrio 2 ITA 1440 1 - O
18 73 1IN Fantina Carla 1.5 ITA 1437 | 2 IN Alidosi Mrco 1.5 ITA 1781 Ax- A
19 3 2N Mazzoccoli Sinone 1.5 ITA 1770 | 57 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1496 1 - O
20 21 2N Bianchi Paolo 1.5 ITA 1692 | 70 NC Pavlidis Pavlos 1.5 GRE 1459 1 - O
21 34 1N Manca Renato 1.5 ITA 1629 | 61 NC Biot Thonas 1.5 ITA 1491 1 - 0
22 77 NC Casati lvan Mario 1.5 ITA 1336 | 47 2N Russo Luca 1.5 ITA 1593 Ax- A
23 28 NC Lachat Martin 1 SUl 1663 | 55 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1513 0 - 1
24 41 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1606 | 56 2N Ceraulo Carlo Al bert 1 ITA 1508 1 - O
25 42 2N |zzo Riccardo 1 ITA 1601 | 62 NC Corini Mchele 1 ITA 1486 1 - O
26 44 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1600 | 63 NC Mlazzo G anluca 1 ITA 1485 1 - 0
27 48 2N Baronio Gaia 1 ITA 1591 | 64 3N Costisanu Romica 1 ITA 1483 1 - O
28 68 3N Figini Vittorio 1 ITA 1468 | 49 1IN Mason G ovanni 1 ITA 1574 0 - 1
29 50 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1561 | 66 NC Tomarchio Cono 1 ITA 1471 1 - 0
30 52 3N Del Frate Walter 1 ITA 1539 | 76 NC Frignani Al essandro 1 ITA 1369 0 - 1
31 75 NC UWccelli Federico 1 ITA 1389 | 53 3N Borgognoni Donenico 1 ITA 1518 0 - 1
32 67 2N Scotti Luigi 1 ITA 1470 | 43 2N Versari Marino 0.5 ITA 1600 O - 1
33 27 2N Duin Roelf Jan 0.5 1666 | 45 2N Costanza Cal ogero 0.5 ITA 1598 1 - 0
34 46 2N Rigotti G anluigi 0.5 ITA 1594 | 31 1N Ragoso Mario 0.5 ITA 1645 0 - 1
35 60 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1492 | 33 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1632 0 - 1
36 65 3N Altissino Dino 0 ITA 1474 | 59 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1494 1 - O
37 74 3N Calabrese Maurizio O ITA 1434 | 51 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1561 0 - 1
38 8 2N Pandi ni G useppe 2 ITA 1733 | 1 - F
39 30 NC Silivri Volkan Resat 2 TUR 1650 | 0 - F
40 78 NC Conella G aziano 0 | TA 1155 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Pollio Gro 4 ITA 1764 | 10 1IN D Apa Massinp 4 ITA 1724 0 - 1
2 12 2N Mariucci Felice 3 ITA 1716 | 9 IN lacchetti G ovanni 3.5 ITA 1728 Aw- A
3 22 1IN Biava Pierluigi 3 ITA 1686 | 5 CM Poletto Daniele 3 ITA 1752 Apn- A
4 20 2N Botta Massimliano 3 ITA 1695 | 6 IN Cuglielnetti Oscar 3 ITA 1743 1 - 0
5 24 2N Mandelli G acono 3 ITA 1677 | 8 2N Pandi ni G useppe 3 ITA 1733 1 - 0
6 25 2N Lapitan Eusebio 3 ITA 1668 | 13 2N Torelli Mauro 3 ITA 1713 1 - O
7 14 2N Aloe Gancarlo 3 ITA 1711 | 19 2N Carito R ccardo 3 ITA 1697 0 - 1
8 29 1IN Conta Diego 3 ITA 1652 | 15 2N Veri' Gustino 3 ITA 1708 0 - 1
9 16 2N Paletta G useppe 3 ITA 1705 | 26 2N Nordio Gorgio 3 ITA 1666 1 - O
10 35 2N Da Canpo G useppe 3 ITA 1628 | 17 1IN Colica Daniele 8 ITA 1701 1 - O
11 23 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1683 | 1 2N Bianchi Angelo Massi 2.5 |ITA 1783 0 - 1
12 37 2N Ricci Leonardo 2.5 ITA 1621 | 3 2N  Mazzoccoli Sinone 2.5 ITA 1770 Aw- A
13 18 NC Trent Alan M 2.5 ENG 1700 | 34 1N Manca Renato 2.5 ITA 1629 1 - 0
14 40 2N Viotti Al berto 2.5 ITA 1609 | 21 2N Bianchi Paolo 2.5 ITA 1692 Ax- A
15 2 IN Alidosi Marco 2 ITA 1781 | 48 2N Baronio Gaia 2 ITA 1591 1 - 0
16 49 1N Mason G ovanni 2 I TA 1574 | 7 2N Pozzi Luca 2 ITA 1738 0 - 1
17 50 2N Macri' Vincenzo Robe 2 ITA 1561 | 11 2N Prinmerano Carlo 2 ITA 1723 0 - 1
18 30 NC Silivri Vol kan Resat 2 TUR 1650 | 69 3N Verderane Al berto 2 ITA 1462 1 - O
19 53 3N Borgognoni Donenico 2 ITA 1518 | 32 2N Lanperti Ganloris 2 ITA 1636 0 - 1
20 38 2N Spada Maurizio 2 ITA 1617 | 71 NC Garetta Fulvio 2 ITA 1440 0 - 1
21 55 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1513 | 39 2N Bejo Armand 2 ITA 1609 0 - 1
22 72 NC Palvarini Mario 2 ITA 1440 | 41 2N Cesetti Egidio 2 ITA 1606 0 - 1
23 76 NC Frignani Al essandro 2 ITA 1369 | 42 2N |zzo Riccardo 2 ITA 1601 0 - 1
24 44 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1600 | 77 NC Casati lvan Mario 2 ITA 1336 1 - O
25 47 2N Russo Luca 2 ITA 1593 | 73 1IN Fantina Carla 2 ITA 1437 1 - 0
26 43 2N Versari Marino 1.5 ITA 1600 | 27 2N Duin Roelf Jan 1.5 1666 1 - 0
27 31 1IN Ragoso Mario 1.5 ITA 1645 | 57 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1496 1 - 0
28 33 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1632 | 61 NC Biot Thomas 1.5 ITA 1491 An- A
29 70 NC Pavlidis Pavlos 1.5 GRE 1459 | 28 NC Lachat Martin 1 SU 1663 1 - 0
30 51 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1561 | 65 3N Altissim Dino 1 ITA 1474 1 - 0
31 66 NC Tomarchio Cono 1 ITA 1471 | 52 3N Del Frate VWalter 1 ITA 1539 0 - 1
32 56 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1508 | 67 2N Scotti Luigi 1 ITA 1470 1 - O
33 62 NC CGorini Mchele 1 ITA 1486 | 68 3N Figini Vittorio 1 ITA 1468 1 - 0
34 63 NC Mlazzo G anluca 1 ITA 1485 | 75 NC Uccelli Federico 1 ITA 1389 Ap- A
35 64 3N Costisanu Ronica 1 ITA 1483 | 78 NC Conella Gaziano 1 ITA 1155 1 - O
36 45 2N Costanza Cal ogero 0.5 ITA 1598 | 46 2N Rigotti G anluigi 0.5 ITA 1594 Aw- A
37 59 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1494 | 60 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1492 0 - 1
38 54 3N Carli Federico 2 ITA 1518 | 0 - F
39 58 3N Cagnotto Marco 2 I TA 1494 | 0 - F
40 74 3N Cal abrese Maurizio O I TA 1434 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 2N Botta Massimiliano 4 ITA 1695 | 4 2N Pollio Gro 4 ITA 1764 1 - O
2 9 IN lacchetti G ovanni 4 ITA 1728 | 24 2N Mandelli G acono 4 ITA 1677 0 - 1
3 15 2N Veri' Gustino 4 I TA 1708 | 35 2N Da Canpo G useppe 4 ITA 1628 A%- A
4 19 2N Carito Riccardo 4 ITA 1697 | 25 2N Lapitan Eusebio 4 ITA 1668 1 - 0O
5 1 2N Bianchi Angelo Massi 3.5 ITA 1783 | 12 2N Mariucci Felice 3.5 ITA 1716 Aw- A
6 5 CM Poletto Daniele 3.5 ITA 1752 | 18 NC Trent Alan M 3.5 ENG 1700 1 - O
7 3 2N Mazzoccoli Sinone 3 ITA 1770 | 22 1IN Biava Pierluigi 3.5 ITA 1686 1 - O
8 32 2N Lanperti Ganloris 3 ITA 1636 | 2 IN Alidosi Marco 8 ITA 1781 0 - 1
9 7 2N Pozzi Luca 3 ITA 1738 | 30 NC Silivri Volkan Resat 3 TUR 1650 0 - 1
10 41 2N Cesetti Egidio 3 ITA 1606 | 8 2N Pandi ni G useppe 8 ITA 1733 1 - 0
11 11 2N Primerano Carlo 3 ITA 1723 | 39 2N Bejo Armand 3 ITA 1609 1 - O
12 13 2N Torelli Mauro 3 ITA 1713 | 37 2N R cci Leonardo 8 ITA 1621 0 - 1
13 42 2N lzzo Riccardo 3 ITA 1601 | 14 2N A oe Gancarlo 3 ITA 1711 0 - 1
14 17 1IN Colica Daniele 3 ITA 1701 | 44 NC Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1600 A% - A
15 21 2N Bianchi Paolo 3 ITA 1692 | 47 2N Russo Luca 3 ITA 1593 Ap- A
16 26 2N Nordio Gorgio 3 ITA 1666 | 40 2N Viotti Al berto 3 ITA 1609 1 - O
17 71 NC Garetta Fulvio 3 ITA 1440 | 29 1IN Conta Diego 3 ITA 1652 Ap- A
18 34 1N Manca Renato 2.5 ITA 1629 | 23 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1683 1 - 0
19 70 NC Pavlidis Pavlos 2.5 GRE 1459 | 31 1IN Ragoso Mario 2.5 ITA 1645 1 - O
20 48 2N Baronio Gaia 2 ITA 1591 | 43 2N Versari Marino 2.5 ITA 1600 1 - O
21 56 2N Ceraulo Carlo Albert 2 ITA 1508 | 33 2N Bertora Silvano 2 ITA 1632 1 - 0
22 58 3N Cagnotto Marco 2 ITA 1494 | 38 2N Spada Mauri zio 2 ITA 1617 1 - O
23 61 NC Biot Thomas 2 ITA 1491 | 49 1IN Mason G ovanni 2 ITA 1574 1 - O
24 62 NC CGorini Mchele 2 ITA 1486 | 50 2N Macri' Vincenzo Robe 2 ITA 1561 0 - 1
25 73 1IN Fantina Carla 2 ITA 1437 | 51 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1561 O - 1
26 52 3N Del Frate Walter 2 ITA 1539 | 64 3N Costisanu Ronica 2 ITA 1483 Ap- A
27 69 3N Verderane Al berto 2 ITA 1462 | 53 3N Borgognoni Donenico 2 ITA 1518 0 - 1
28 54 3N Carli Federico 2 ITA 1518 | 72 NC Palvarini Mario 2 ITA 1440 1 - O
29 27 2N Duin Roelf Jan 1.5 1666 | 76 NC Frignani Al essandro 2 ITA 1369 1 - 0
30 57 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1496 | 63 NC Mlazzo G anluca 1.5 ITA 1485 1 - 0
31 60 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1492 | 75 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1389 1 - 0
32 28 NC Lachat Martin 1 SU 1663 | 66 NC Tonmarchio Cono 1 ITA 1471 1 - O
33 67 2N Scotti Luigi 1 ITA 1470 | 45 2N Costanza Cal ogero 1 ITA 1598 Aw- A
34 46 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1594 | 74 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1434 1 - 0
35 65 3N Atissino Dino 1 ITA 1474 | 78 NC Conella Gaziano 1 ITA 1155 0 - 1
36 68 3N Figini Vittorio 1 ITA 1468 | 59 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1494 0 - 1
37 6 IN cGuglielmetti GCscar 3 ITA 1743 | 10 1IN D Apa Massinp 5 ITA 1724 Aw- A
38 55 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1513 | 0 - F
39 77 NC Casati lvan Mario 2 I TA 1336 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN D Apa Massimo 5.5 ITA 1724 | 19 2N Carito Riccardo 5 ITA 1697 1 - O

2 24 2N Mandel li G acono 5) ITA 1677 | 20 2N Botta Massimliano 5 ITA 1695 Ap- A
3 35 2N Da Canpo G useppe 4.5 |ITA 1628 | 5 CM Poletto Daniele 4.5 ITA 1752 Aw- A
4 16 2N Paletta G useppe 4.5 ITA 1705 | 15 2N Veri' Gustino 4.5 ITA 1708 Ap- A
5 14 2N Aloe G ancarlo 4 ITA 1711 | 1 2N  Bianchi Angelo Massi 4 ITA 1783 1 - 0

6 2 IN Alidosi Mrco 4 ITA 1781 | 26 2N Nordio Gorgio 4 ITA 1666 A%- A

7 12 2N Mariucci Felice 4 ITA 1716 | 3 2N Mazzoccoli Sinone 4 ITA 1770 Apn- A
8 4 2N Pollio Gro 4 ITA 1764 | 41 2N Cesetti Egidio 4 ITA 1606 Aw- A
9 25 2N Lapitan Eusebio 4 ITA 1668 | 11 2N Prinmerano Carlo 4 ITA 1723 0 - 1

10 37 2N Ricci Leonardo 4 ITA 1621 | 21 2N Bianchi Paolo 3.5 ITA 1692 0 - 1

11 47 2N Russo Luca 3.5 ITA 1593 | 17 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1701 1 - 0

12 18 NC Trent Alan M 3.5 ENG 1700 | 71 NC Garetta Fulvio 3.5 ITA 1440 0 - 1

13 22 1N Biava Pierluigi 3.5 ITA 1686 | 34 1IN Manca Renato 3.5 ITA 1629 1 - 0
14 29 1N Conta Diego 3.5 ITA 1652 | 70 NC Pavlidis Pavlos 3.5 GRE 1459 1 - 0

15 44 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1600 | 7 2N Pozzi Luca 3 ITA 1738 1 - O
16 8 2N  Pandi ni G useppe 3 ITA 1733 | 54 3N Carli Federico 8 ITA 1518 1 - O
17 50 2N Macri' Vincenzo Robe 3 ITA 1561 | 13 2N Torelli Mauro 3 ITA 1713 0 - 1
18 51 2N Madaschi Sergio 3 ITA 1561 | 32 2N Lanperti Ganloris 3 ITA 1636 1 - O

19 39 2N Bejo Armand 3 ITA 1609 | 56 2N Ceraulo Carlo Al bert 3 ITA 1508 1 - O
20 40 2N Viotti Al berto 3 ITA 1609 | 58 3N Cagnotto Marco 3 ITA 1494 1 - 0
21 53 3N Borgognoni Donenico 3 ITA 1518 | 42 2N lzzo Riccardo 3 ITA 1601 O - 1
22 77 NC Casati lvan Mario 3 ITA 1336 | 48 2N Baronio Gaia 8 ITA 1591 0 - 1
23 23 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1683 | 61 NC Biot Thonas 3 ITA 1491 A% - A
24 64 3N Costisanu Ronica 2.5 ITA 1483 | 27 2N Duin Roelf Jan 2.5 1666 0 - 1
25 31 1IN Ragoso Mario 2.5 ITA 1645 | 52 3N Del Frate Walter 2.5 ITA 1539 0 - 1

26 43 2N Versari Marino 2.5 ITA 1600 | 57 3N Andolfatto Maria 2.5 ITA 149 1 - 0

27 38 2N Spada Maurizio 2 ITA 1617 | 60 3N Bracco Valter 2.5 ITA 1492 1 - 0
28 76 NC Frignani Al essandro 2 ITA 1369 | 28 NC Lachat Martin 2 SU 1663 0 - 1
29 33 2N Bertora Silvano 2 ITA 1632 | 62 NC Corini Mchele 2 ITA 1486 Aw- A
30 72 NC Palvarini Mrio 2 ITA 1440 | 46 2N R gotti G anluigi 2 ITA 1594 1 - 0
31 49 1IN Mason G ovanni 2 ITA 1574 | 73 1IN Fantina Carla 2 ITA 1437 0 - 1
32 78 NC Conella Gaziano 2 ITA 1155 | 69 3N Verderane Al berto 2 ITA 1462 0 - 1
33 63 NC Mlazzo G anluca 1.5 ITA 1485 | 45 2N Costanza Cal ogero 1.5 ITA 1598 1 - 0
34 59 NC Lanera G useppe 1.5 ITA 1494 | 67 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1470 1 - 0

35 75 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1389 | 66 NC Tonmarchio Cono 1 ITA 1471 A% - A
36 74 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1434 | 68 3N Figini Vittorio 1 ITA 1468 1 - O
37 9 IN lacchetti G ovanni 4 I TA 1728 | 0 - F
38 30 NC Silivri Vol kan Resat 4 TUR 1650 | 1 - F
39 6 IN cQuglielmetti GCscar 3.5 |ITA 1743 | 0 - F
40 55 2N Bonghi Fabrizio 2 I TA 1513 | 0 - F
41 36 2N Vece Luigi 1 I TA 1628 | 0 - F
42 65 3N Atissinm Dino 1 | TA 1474 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016B)

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milan
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El o FI DE: 1783

Cat
2N
2N
2N
NC
2N
2N
2N

Normre

Viotti Alberto

Bonghi Fabri zio

Russo Luca

Pal varini Mario

G ovarruscio Gabriele
Mariucci Felice

Al oe G ancarl o

El o FI DE: 1781

Cat
2N
2N
NC
IN
2N
2N
2N

None

lzzo Riccardo

Lapi tan Eusebi o

G aretta Fulvio
Fantina Carla
Baroni o Gai a
Lanperti G anloris
Nordi o G orgio

El o FIDE: 1770

Cat
2N
3N
NC
3N
2N
IN
2N

None
Versari Marino
Bor gognoni Doneni co

Bi ot Thomas
Andol fatto Maria
Ri cci Leonardo
Bi ava Pierluigi
Mariucci Felice

El o FI DE: 1764

None

Maccari Piergi useppe
Lachat Martin

G ovarruscio Gabriele
Carito Riccardo

D Apa Massi nmb

Botta Massiniliano
Cesetti Egidio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf: 1719 Media: 1589. 71
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1600 170 0.72 Ay 0
I TA 1518 Ay 0
I TA 1491 Ay 0
| TA 1496 274 0.83 1 1
I TA 1621 149 0.7 Ay 1
I TA 1686 84 0.62 1 2
ITA 1716 54 0.58 Ay 2

3.45 2

Perf:
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I TA
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I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO ) - EDOARDO CRESPI (1312016B)
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

M I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1816 Media: 1672.57 WW: 0.51

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 45 2N Costanza Cal ogero I TA 1598 154 0.71 1 1 1

2 B 24 2N Mandelli G acono I TA 1677 1 1 2

3 N 20 2N Botta Massiniliano I TA 1695 57 0.58 1 2 3

4 B 10 1IN D Apa Massino I TA 1724 28 0.54 0 2 3

5 N 22 1IN Biava Pierluigi I TA 1686 66 0.59 Ay 2 3

6 B 18 NC Trent Alan M ENG 1700 52 0.57 1 3 4

7 N 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 Ay 3 4
2.99 3 4

IN ITA El o FIDE: 1743 Perf: 1705 Media: 1647.50 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Rigotti G anluigi I TA 1594 149 0.7 1 1 1
2 N30 NC Silivri Volkan Resat TUR 1650 93 0.63 0 1 1
3 B 42 2N Izzo Riccardo I TA 1601 142 0.69 1 2 2
4 B 37 2N Ricci Leonardo I TA 1621 122 0.67 1 3 3
5 N 20 2N Botta Massimliano I TA 1695 48 0.57 0 3 3
6 - 10 IN D Apa Massinp I TA 1724 19 AVF 3 3
7 0 0 F 3 3
3.26 3 3

2N I TA El o FI DE: 1738 Perf: 1570 Media: 1607.57 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 2N Russo Luca I TA 1593 145 0.69 1 1 1
2 B 26 2N  Nordio Gorgio I TA 1666 72 0.6 0 1 1
3 N 53 3N Borgognoni Dorenico I TA 1518 1 1 2
4 B 29 1N Conta D ego I TA 1652 86 0.62 O 1 2
5 N 49 1IN Mason G ovanni I TA 1574 164 0.72 1 2 3
6 B 30 NC Silivri Vol kan Resat TUR 1650 88 0.62 O 2 3
7 N 44 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1600 0 2 3
3.25 2 3

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1592 Media: 1569.50 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 142 0.69 Ay 0 0
2 N 75 NC Uccelli Federico I TA 1389 1 0 1
3 B 32 2N Lanperti Ganloris I TA 1636 97 0.63 Ay 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 24 2N Mandelli G aconp I TA 1677 0 0 2
6 N 41 2N Cesetti Egidio I TA 1606 127 0.67 O 0 2
7 B 54 3N Carli Federico I TA 1518 215 0.77 1 1 3
2.76 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016B)

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milan

03-05-2024

0 - 04-12-2013 - 08-12-2013

-
b=

~No o b~ wN R A

I TA
N
49
29
25
18
12
24
0

Z2W0Z2W2Z20

El o FIDE: 1728

Cat
IN
IN
2N
NC
2N
2N

None

Mason G ovanni
Conta Di ego

Lapi tan Eusebi o
Trent Alan M
Mariucci Felice
Mandel i G aconp

Perf: 1777 Media: 1664. 50

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
I TA 1574 154 0.71 1 1
I TA 1652 7% 0.6 1 2
I TA 1668 60 0.58 Ay 2
ENG 1700 28 0.54 1 3
ITA 1716 12 0.52 Ay 3
I TA 1677 0 3
0 F 3

2.95 3
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Manca Renat o

Silivri Vol kan Resat
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Carito Riccardo

Perf: 2102
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1561 163
I TA 1629 95
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I TA 1752 -28
I TA 1764 -40
I TA 1705 19
I TA 1697 27
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El o FI DE: 1723

Cat
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
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Madaschi Sergio

Ri cci Leonardo

Costi sanu Rom ca

Da Canpo G useppe
Macri' Vincenzo Roberto
Bej o Armand

Lapi tan Eusebi o

Perf:

Fed FIDE Ital Dif
I TA 1561 162
I TA 1621 102
| TA 1483 240
I TA 1628

I TA 1561 162
I TA 1609 114
| TA 1668 55

Exp R
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0.64 0
0.8 1

0
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El o FIDE: 1716
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Bi anchi Angel o Massi no
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Perf: 1779 Media: 1667. 57
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
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ITA 1783 -67 0.41 Ay
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO ) - EDOARDO CRESPI (1312016B)
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

2N I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1627 Media: 1542.00 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 3N Borgognoni Donenico I TA 1518 Ay 0 0
2 B 72 NC Palvarini Mario I TA 1440 Ay 0 0
3 N 76 NC Frignani Al essandro I TA 1369 344 0.88 1 1 1
4 B 38 2N Spada Maurizio ITA 1617 96 0.63 1 2 2
5 N 25 2N Lapitan Eusebio I TA 1668 45 0.56 O 2 2
6 B 37 2N Ricci Leonardo ITA 1621 92 0.63 0 2 2
7 N 50 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 1561 152 0.7 1 3 3
3.4 3 3

2N I TA Elo FIDE 1711 Perf: 1759 Media: 1600.86 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 3N Carli Federico I TA 1518 193 0.75 O 0 0
2 N 73 IN Fantina Carla I TA 1437 274 0.83 1 1 1
3 B 50 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 1561 150 0.7 1 2 2
4 N 39 2N Bejo Arnmand I TA 1609 102 0.64 1 3 3
5 B 19 2N Carito Riccardo I TA 1697 14 0.52 0 3 3
6 N 42 2N lzzo Riccardo I TA 1601 110 0.65 1 4 4
7 B1 2N Bianchi Angelo Massimb | TA 1783 -72 0.4 1 5 5
4. 49 5 5

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1789 Media: 1634.43 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1513 195 0.75 1 1 1
2 B 39 2N Bejo Armand I TA 1609 99 0.64 1 2 2
3 N 26 2N Nordio Gorgio I TA 1666 42 0.56 Ay 2 2
4 B 25 2N Lapitan Eusebio I TA 1668 40 0.56 Ay 2 2
5 N 29 1IN Conta D ego I TA 1652 56 0.58 1 3 3
6 B 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 Ay 3 3
7 N 16 2N Paletta G useppe I TA 1705 3 0.5 Ay 3 3
3.59 3 3

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1761 Media: 1593.86 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 2N Ceraulo Carlo Al berto | TA 1508 197 0.75 1 1 1
2 N 54 3N Carli Federico I TA 1518 187 0.74 O 1 1
3 B 52 3N Del Frate Valter I TA 1539 1 1 2
4 N 58 3N Cagnotto Marco I TA 1494 211 0.77 1 2 3
5 B 26 2N Nordio Gorgio I TA 1666 39 0.55 1 3 4
6 N 10 IN D Apa Massinp I TA 1724 -19 0.47 Ay 3 4
7 B 15 2N Veri' Gustino I TA 1708 -3 0.5 Ay 3 4
3.78 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO ) - EDOARDO CRESPI (1312016B)
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

IN ITA El o FIDE: 1701 Perf: 1598 Media: 1601.86 WWe: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 57 3N Andolfatto Maria ITA 1496 205 0.76 1 1 1
2 B 40 2N Viotti A berto ITA 1609 92 0.63 1 2 2
3 N 37 2N Ricci Leonardo ITA 1621 80 0.61 Ay 2 2
4 B 26 2N Nordio Gorgio ITA 1666 35 0.55 Ay 2 2
5 N 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 0 2 2
6 B 44 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1600 Ay 2 2
7 N 47 2N Russo Luca ITA 1593 108 0.65 0 2 2
3.2 2 2

NC ENG El o FI DE: 1700 Perf: 1616 Media: 1593.14 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 3N Cagnotto Marco I TA 1494 206 0.76 Ay 0 0
2 N 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 109 0.65 1 1 1
3 B 54 3N Carli Federico I TA 1518 182 0.74 1 2 2
4 N 9 IN lacchetti G ovanni I TA 1728 -28 0.46 0 2 2
5 B 34 1IN Manca Renato I TA 1629 71 0.6 1 3 3
6 N5 CM Pol etto Daniele I TA 1752 -52 0.43 0 3 3
7 B 71 NC Garetta Fulvio I TA 1440 0 3 3
3.64 3 3

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1812 Media: 1638.43 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 59 NC Lanera G useppe I TA 1494 203 0.76 1 1 1
2 B 61 NC Biot Thomas I TA 1491 1 1 2
3 N 38 2N Spada Maurizio | TA 1617 80 0.61 1 2 3
4 B 4 2N Pollio Gro I TA 1764 -67 0.41 O 2 3
5 N 14 2N Aloe Gancarlo ITA 1711 -14 0.48 1 3 4
6 B 25 2N Lapitan Eusebio I TA 1668 29 0.54 1 4 5
7 N 10 1N D Apa Massinmo I TA 1724 -27 0.46 O 4 5
3.26 4 5

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1869 Media: 1633.00 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N Bracco Valter I TA 1492 203 0.76 1 1 1
2 N63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 1 1 2
3 B5S CM Poletto Daniele I TA 1752 -57 0.42 0 1 2
4 N 54 3N Carli Federico I TA 1518 177 0.73 1 2 3
5 B 6 IN cQuglielmetti Oscar I TA 1743 -48 0.43 1 3 4
6 B 4 2N Pollio Cro I TA 1764 -69 0.4 1 4 5
7 N 24 2N  Mandelli G acom I TA 1677 Ay 4 5
2.74 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO ) - EDOARDO CRESPI (1312016B)
Italiana ! J’ Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1656 Media: 1537.57 WW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 61 NC Bi ot Thonms I TA 1491 0 0 0

2 B 57 3N Andolfatto Maria I TA 1496 196 0.75 Ay 0 0

3 N 59 NC Lanera G useppe I TA 1494 198 0.76 1 1 1

4 B 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 233 0.79 1 2 2

5 N 40 2N Viotti A berto I TA 1609 83 0.61 Ay 2 2

6 B 47 2N Russo Luca I TA 1593 99 0.64 Ay 2 2

7 N 37 2N Ricci Leonardo I TA 1621 71 0.6 1 3 3
4,15 3 3

IN I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1701 Media: 1576.14 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Gorini Mchele | TA 1486 200 0.76 1 1 1
2 N71 NC Garetta Fulvio I TA 1440 Ay 1 1
3 B 58 3N Cagnotto Marco I TA 1494 192 0.75 Ay 1 1
4 N 69 3N Verderane Al berto I TA 1462 224 0.78 1 2 2
5 B 5 CM Poletto Daniele I TA 1752 -66 0.41 Ay 2 2
6 N 3 2N Mazzoccoli Sinpne ITA 1770 -84 0.38 0 2 2
7 B 34 1N Manca Renato I TA 1629 57 0.58 1 3 3
3. 66 3 3

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1556 Media: 1589.71 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 3N Costisanu Ronica | TA 1483 200 0.76 1 1 1
2 B 76 NC Frignani Al essandro I TA 1369 314 0.86 1 2 2
3 N4 2N Pollio Gro I TA 1764 -81 0.39 O 2 2
4 B 40 2N \Viotti Al berto I TA 1609 74 0.6 Ay 2 2
5B1 2N Bianchi Angelo Massinmo | TA 1783 -100 0.36 O 2 2
6 N 34 1IN Manca Renato I TA 1629 54 0.58 0 2 2
7 B 61 NC Biot Thonas I TA 1491 Ay 2 2
3.55 2 2

2N ITA Elo Italia: 1677 Variaz: 45 Perf: 1576 Media: 1618. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 3N  Altissinp Dino I TA 1474 203 0.76 1 1 1
2 N5 CM Pol etto Daniele I TA 1752 -75 0.4 0 1 1
3 B 56 2N Ceraulo Carlo Alberto | TA 1508 169 0.72 1 2 2
4 N 71 NC Garetta Fulvio I TA 1440 237 0.8 1 3 3
5 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1733 -56 0.42 1 4 4
6 N9 1IN lacchetti G ovanni I TA 1728 -51 0.43 1 5 5
7 B 20 2N Botta Massimliano I TA 1695 -18 0.47 Ay 5 5
4 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1739 Media: 1688.71 WW: 0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 NC Tomarchio Cono ITA 1471 197 0.75 1 1 1
2 B2 IN Alidosi Mrco ITA 1781 -113 0.35 1 2 2
3 B9 IN lacchetti G ovanni I TA 1728 -60 0.42 Ay 2 2
4 N 15 2N Veri' Gustino I TA 1708 -40 0.44 Ay 2 2
5 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1713 -45 0.44 1 3 3
6 N 19 2N Carito Riccardo I TA 1697 -29 0.46 O 3 3
7 B 11 2N Prinmerano Carlo I TA 1723 -55 0.42 0 3 3
3.28 3 3

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1776 Media: 1673.14 WW: 1.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 2N Scotti Luigi | TA 1470 196 0.75 1 1 1
2 N7 2N Pozzi Luca I TA 1738 -72 0.4 1 2 2
3 B 15 2N Veri' Gustino | TA 1708 -42 0.44 Ay 2 2
4 N 17 1IN Colica Daniele I TA 1701 -35 0.45 Ay 2 2
5 N 16 2N Paletta G useppe I TA 1705 -39 0.45 O 2 2
6 B 40 2N Viotti Alberto | TA 1609 57 0.58 1 3 3
7 N 2 IN Alidosi Mrco I TA 1781 -1150.34 Ay 3 3
3.41 3 3

2N Elo Italia: 1666 Variaz: O Perf: 1323 Media: 1516. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Bejo Arnand I TA 1609 57 0.58 0 0 0
2 B 59 NC Lanmera G useppe I TA 1494 172 0.73 Ay 0 0
3 N 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 207 0.77 O 0 0
4 B 45 2N Costanza Cal ogero | TA 1598 68 0.59 1 1 1
5 N 43 2N Versari Marino I TA 1600 66 0.59 O 1 1
6 B 76 NC Frignani Al essandro I TA 1369 297 0.85 1 2 2
7 N 64 3N Costisanu Ronica | TA 1483 183 0.74 1 3 3
4.85 3 3

NC Su El o FI DE: 1663 Perf: 1471 Media: 1497.71 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N68 3N Figini Vittorio | TA 1468 195 0.75 1 1
2 B4 2N Pollio Gro I TA 1764 -101 0.36 O 1 1
3 N 72 NC Palvarini Mario I TA 1440 0 1 1
4 B 55 2N Bonghi Fabrizio | TA 1513 150 0.7 O 1 1
5 N 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 204 0.76 0 1 1
6 B 66 NC Tomarchio Cono I TA 1471 192 0.75 1 2 2
7 N 76 NC Frignani Alessandro I TA 1369 294 0.85 1 3 3
4.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

IN I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1700 Media: 1574.43 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 3N Verderane Al berto I TA 1462 190 0.75 1 1 1
2 N9 1IN lacchetti G ovanni I TA 1728 -76 0.4 0 1 1
3 B 62 NC Corini Mchele | TA 1486 166 0.72 1 2 2
4 N 7 2N  Pozzi Luca I TA 1738 -86 0.38 1 3 3
5 B 15 2N Veri' Gustino I TA 1708 -56 0.42 O 3 3
6 N 71 NC Garetta Fulvio I TA 1440 Ay 3 3
7 B 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 193 0.75 1 4 4
3.42 4 4

NC TUR El o FI DE: 1650 Perf: 1866 Media: 1625.20 WWe: 1.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 191 0.75 1 1 1
2 B 6 IN CGuglielmetti Gscar ITA 1743 -93 0.37 1 2 2
3 N 10 1IN D Apa Massino I TA 1724 -74 0.4 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 69 3N Verderame Al berto I TA 1462 188 0.74 1 3 3
6 N 7 2N Pozzi Luca ITA 1738 -88 0.38 1 4 4
7 0 1 F 4 5
2.64 4 5

IN I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1448 Media: 1518.14 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC G aretta Fulvio I TA 1440 0 0 0
2 N 56 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1508 137 0.68 O 0 0
3 B 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 54 0.58 Av 0 0
4 N 46 2N R gotti Ganluigi I TA 1594 51 0.57 1 1 1
5 B 57 3N Andolfatto Maria I TA 1496 149 0.7 1 2 2
6 N 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 186 0.74 O 2 2
7 B 52 3N Del Frate Walter I TA 1539 0 2 2
3.27 2 2

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1606 Media: 1621.29 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Palvarini Mrio I TA 1440 Ay 0 0
2 B 43 2N \Versari Marino I TA 1600 36 0.55 1 1 1
3 N8 2N Pandi ni G useppe I TA 1733 -97 0.37 Av 1 1
4 B 12 2N Mariucci Felice I TA 1716 -80 0.39 0 1 1
5 N 53 3N Borgognoni Donenico I TA 1518 1 1 2
6 B 2 1IN Alidosi Mrco I TA 1781 -1450.31 O 1 2
7 N 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 75 0.6 0 1 2
2.22 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016B)

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milan

03-05-2024

0 - 04-12-2013 - 08-12-2013

N
=z

~No o b~ wN R A

TZWWzZ202W00

I TA
N
73
58
69
60
61
56
62

El o FI DE: 1632

Cat
IN

Normre

Fantina Carla
Cagnotto Marco

Ver derane Al berto
Bracco Valter

Bi ot Thonas

Ceraulo Carlo Al berto
Gorini Mchele

Perf: 1395 Media: 1481. 43
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
| TA 1437 195 0.75 A 0
I TA 1494 138 0.69 0 0
I TA 1462 170 0.72 0 0
I TA 1492 140 0.69 1 1
I TA 1491 Ay 1
I TA 1508 124 0.67 O 1
I TA 1486 146 0.7 Ay 1

4.22 1

W We:

-2.22
PT

R R R R R OOO
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~No agbh wN R A

Z2WZ20Z2020

I TA
N
74
10
77
61
18
23
22

El o FI DE: 1629

Cat
3N
IN
NC
NC
NC
2N
IN

Norme

Cal abrese Mauri zi o

D Apa Massi nmo

Casati lvan Mario

Bi ot Thomas

Trent Alan M

G ovarruscio Gabriele
Bi ava Pierluigi

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA

1595

FIDE Ital

1434
1724
1336

1700
1683
1686

1491

Medi a: 1579.14 W We:

Di f
195
-95
293

Exp

0.75
0.37
0.85

-71
-54
-57

0.4

0.42
0.42
3.21

R F PE
1 1
0o 1
Ay 1
1 1
0o 1
1 2
0o 2

2

-0.71
PT

W W WNNPRP PR

N
=z

~No b wN e H

WZ2WW2Z2W02T00
-
[EN

I TA

Elo Italia: 1628 Vari az:
Norme
Uccel |'i Federico

Bracco Val ter

M1l azzo G anl uca
Primerano Carlo
Col i ca Daniele
Veri' G ustino
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1719 Media: 1668.29 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Casati lvan Mario | TA 1336 285 0.84 1 1 1
2 N 11 2N Prinmerano Carlo ITA 1723 -102 0.36 1 2 2
3 B 17 1IN Colica Daniele I TA 1701 -80 0.39 Ay 2 2
4 N 6 IN cQuglielmetti Oscar I TA 1743 -122 0.33 0 2 2
5 B 3 2N  Mazzoccol i Sinone I TA 1770 -149 0.3 Ay 2 2
6 N 13 2N Torelli Muro I TA 1713 -92 0.37 1 3 3
7 B 21 2N Bianchi Paolo I TA 1692 -71 0.4 O 3 3
2.99 3 3

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1503 Media: 1529.57 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC GConella Gaziano I TA 1155 462 0.92 1 1 1
2 B 12 2N Mariucci Felice ITA 1716 -99 0.36 1 2 2
3 B 19 2N Carito Riccardo I TA 1697 -80 0.39 O 2 2
4 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1713 -96 0.37 0 2 2
5 B 71 NC G aretta Fulvio I TA 1440 0 2 2
6 N 58 3N Cagnotto Marco I TA 1494 123 0.67 O 2 2
7 B 60 3N Bracco Valter I TA 1492 125 0.67 1 3 3
3.38 3 3

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1655 Media: 1614.14 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Duin Roelf Jan 1666 1 0 1
2 N 15 2N Veri' Gustino I TA 1708 -99 0.36 O 0 1
3 B 67 2N Scotti Luigi I TA 1470 139 0.69 1 1 2
4 B 14 2N Aloe Gancarlo ITA 1711 -102 0.36 0 1 2
5 N 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1513 96 0.63 1 2 3
6 N 11 2N Prinmerano Carlo I TA 1723 -1140.34 0 2 3
7 B 56 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1508 101 0.64 1 3 4
3.02 3 4

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1710 Media: 1629.71 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B1 2N  Bianchi Angelo Massimb | TA 1783 -174 0.27 1 1 1

2 N 17 IN Colica Daniele ITA 1701 -92 0.37 O 1 1

3 B 75 NC Uccelli Federico I TA 1389 1 1 2

4 N 23 2N Govarruscio Gabriele | TA 1683 -74 0.4 Ay 1 2

5 B 21 2N Bianchi Paolo ITA 1692 -83 0.39 Ay 1 2

6 N 26 2N  Nordio Gorgio I TA 1666 -57 0.42 O 1 2

7 B 58 3N Cagnotto Marco I TA 1494 115 0.66 1 2 3
2.51 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1918 Media: 1520.00 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 78 NC Conella Gaziano I TA 1155 451 0.92 1 1 1
4 B 56 2N Ceraulo Carlo Alberto | TA 1508 98 0.63 1 2 2
5 N 72 NC Palvarini Mario I TA 1440 1 2 3
6 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1733 -127 0.33 1 3 4
7 N 4 2N Pollio Gro I TA 1764 -158 0.29 Ay 3 4
2.17 3 4

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1645 Media: 1582.71 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN Alidosi Mrco I TA 1781 -1800.26 0 0 0
2 B 66 NC Tomarchio Cono I TA 1471 130 0.68 1 1 1
3 N6 IN Guglielmetti Gscar | TA 1743 -142 0.31 O 1 1
4 B 62 NC Corini Mchele | TA 1486 115 0.66 1 2 2
5 N 76 NC Frignani Al essandro I TA 1369 232 0.79 1 3 3
6 B 14 2N Aloe Gancarlo ITA 1711 -110 0.35 O 3 3
7 N 53 3N Borgognoni Donenico I TA 1518 1 3 4
3.05 3 4

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1572 Media: 1580.86 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 2N  Mazzoccoli Sinone I TA 1770 -170 0.28 Ay 0 0
2 N 32 2N Lanperti Ganloris I TA 1636 -36 0.45 O 0 0
3 B 73 1IN Fantina Carla | TA 1437 163 0.72 0 0 0
4 N 67 2N Scotti Luigi I TA 1470 130 0.68 1 1 1
5 B 27 2N Duin Roelf Jan 1666 1 1 2
6 N 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 9 0.51 O 1 2
7 B 57 3N Andolfatto Maria I TA 1496 104 0.64 1 2 3
3.28 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1600 Variaz: O Perf: 1500 Media: 1601. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 2N Pollio Ciro I TA 1764 -164 0.28 0 0 0
2 B 68 3N Figini Vittorio I TA 1468 132 0.68 1 1 1
3 N 12 2N Mariucci Felice ITA 1716 -116 0.34 0 1 1
4 B 63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 115 0.66 1 2 2
5 B 77 NC Casati lvan Mario I TA 1336 264 0.82 1 3 3
6 N 17 IN Colica Daniele ITA 1701 -101 0.36 Ay 3 3
7 B 7 2N  Pozzi Luca I TA 1738 -1380.31 1 4 4
3.45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

2N I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1341 Media: 1563.57 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Pol etto Daniele I TA 1752 -1540.29 O 0 0
2 N62 NC Gorini Mchele | TA 1486 112 0.65 O 0 0
3 B 60 3N Bracco Valter I TA 1492 106 0.64 Ay 0 0
4 N 27 2N Duin Roelf Jan 1666 0 0 0
5 B 46 2N Rigotti Ganluigi I TA 1594 4 0.51 A 0 0
6 N 67 2N Scotti Luigi I TA 1470 128 0.67 Ay 0 0
7 N 63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 0 0 0
2.76 0 0

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1410 Media: 1545.00 WWe: -1.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 IN cQuglielmetti GCscar I TA 1743 -149 0.3 O 0 0
2 B 70 NC Pavlidis Pavlos GRE 1459 135 0.68 Ay 0 0
3 N 57 3N Andolfatto Maria I TA 1496 98 0.63 O 0 0
4 B 31 1IN Ragoso Mario I TA 1645 -51 0.43 0 0 0
5 N 45 2N Costanza Cal ogero I TA 1598 -4 0.49 Ay 0 0
6 B 74 3N Cal abrese Maurizio I TA 1434 160 0.71 1 1 1
7 N 72 NC Palvarini Mario I TA 1440 0 1 1
3.24 1 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1697 Media: 1594.43 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Pozzi Luca I TA 1738 -1450.31 O 0 0
2 N 65 3N Altissino Dino I TA 1474 119 0.66 1 1 1
3 B1 2N Bianchi Angelo Massimbo | TA 1783 -1900.25 Ay 1 1
4 N 77 NC Casati lvan Mario I TA 1336 257 0.82 Ay 1 1
5 B 73 1IN Fantina Carla I TA 1437 156 0.71 1 2 2
6 N 21 2N Bianchi Paol o I TA 1692 -99 0.36 Ay 2 2
7 B 17 1N Colica Daniele I TA 1701 -108 0.35 1 3 3
3.46 3 3

2N ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1662 Media: 1611.14 WWe: 0.72

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 2N Pandi ni G useppe I TA 1733 -1420.31 Ay 0 0

2 B 18 NC Trent Alan M ENG 1700 -1090.35 0 0 0

3 N 31 1IN Ragoso Mario | TA 1645 -54 0.42 Ay 0 0

4 B 64 3N Costisanu Romica | TA 1483 108 0.65 1 1 1

5 N 2 1IN Alidosi Marco I TA 1781 -1900.25 O 1 1

6 B 43 2N Versari Marino I TA 1600 -9 0.49 1 2 2

7 N 77 NC Casati lvan Mario I TA 1336 255 0.81 1 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

IN I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1402 Media: 1543.71 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN lacchetti G ovanni I TA 1728 -154 0.29 O 0 0
2 N 67 2N Scotti Luigi I TA 1470 104 0.64 O 0 0
3 B 65 3N Altissino Dno I TA 1474 100 0.64 1 1 1
4 N 68 3N Figini Vittorio I TA 1468 106 0.64 1 2 2
5B 7 2N Pozzi Luca I TA 1738 -164 0.28 O 2 2
6 N 61 NC Biot Thonas I TA 1491 0 2 2
7 B 73 1IN Fantina Carla | TA 1437 137 0.68 0 2 2
3.17 2 2

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1559 Media: 1608.86 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IN D Apa Massinp I TA 1724 -163 0.28 0 0 0
2 B 74 3N Cal abrese Mauri zio I TA 1434 127 0.67 1 1 1
3 N 14 2N Aoe Gancarlo ITA 1711 -1500.3 O 1 1
4 B 66 NC Tomarchio Cono I TA 1471 90 0.62 1 2 2
5 B 11 2N  Prinmerano Carlo I TA 1723 -162 0.29 O 2 2
6 N 62 NC Gorini Mchele | TA 1486 75 0.6 1 3 3
7 B 13 2N Torelli MNauro ITA 1713 -152 0.3 O 3 3
3.06 3 3

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1570 Media: 1519.14 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Primerano Carlo I TA 1723 -162 0.29 0 0 0
2 N 69 3N Verderane Alberto I TA 1462 99 0.64 O 0 0
3 B 68 3N Figini Vittorio I TA 1468 93 0.63 0 0 0
4 N 74 3N Cal abrese Maurizio I TA 1434 127 0.67 1 1 1
5 B 65 3N Altissinp Dino I TA 1474 87 0.62 1 2 2
6 N 73 1IN Fantina Carla I TA 1437 124 0.67 1 3 3
7 B 32 2N Lanperti Ganloris I TA 1636 -75 0.4 1 4 4
3.92 4 4

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -6 Perf: 1314 Medi a: 1506. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 2N Mariucci Felice ITA 1716 -177 0.27 O 0 0
2 B 78 NC Gonella Graziano I TA 1155 384 0.91 1 1 1
3 N 16 2N Paletta G useppe ITA 1705 -166 0.28 0 1 1
4 B 76 NC Frignani Al essandro I TA 1369 170 0.72 0 1 1
5 N 66 NC Tomarchio Cono I TA 1471 68 0.59 1 2 2
6 B 64 3N Costisanu Ronica | TA 1483 56 0.58 Ay 2 2
7 N 31 1N Ragoso Mario I TA 1645 -106 0.36 1 3 3
3.71 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016B)

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milan

03-05-2024

0 - 04-12-2013 - 08-12-2013
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

3N ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1556 Media: 1641.00 WWw: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IN Colica Daniele ITA 1701 -2050.24 O 0 0
2 N 21 2N Bianchi Paol o I TA 1692 -196 0.25 Ay 0 0
3 B 46 2N R gotti Ganluigi I TA 1594 -98 0.37 1 1 1
4 N 3 2N  Mazzoccol i Sinpne I TA 1770 -274 0.17 O 1 1
5 N 31 1IN Ragoso Mario I TA 1645 -149 0.3 0 1 1
6 B 63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 1 1 2
7 N 43 2N Versari Marino I TA 1600 -104 0.36 O 1 2
1.69 1 2

3N ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1659 Media: 1658.17 WWe: 1.3
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Trent Alan M ENG 1700 -206 0.24 Ay 0 0
2 B 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -138 0.31 1 1 1
3 N 22 1IN Biava Pierluigi I TA 1686 -192 0.25 Ay 1 1
4 B 16 2N Paletta G useppe I TA 1705 -2110.23 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 38 2N Spada Maurizio I TA 1617 -1230.33 1 2 2
7 N 40 2N Viotti Alberto I TA 1609 -1150.34 0 2 2
1.7 2 2

NC I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1455 Media: 1565.57 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Carito Riccardo I TA 1697 -2030.24 0 0 0
2 N 27 2N Duin Roelf Jan 1666 Ay 0 0
3 B 21 2N Bianchi Paolo I TA 1692 -198 0.24 0 0 0
4 N 65 3N Altissino Dino I TA 1474 20 0.53 0 0 0
5 B 60 3N Bracco Valter I TA 1492 2 0.5 0 0 0
6 N 68 3N Figini Vittorio I TA 1468 26 0.54 1 1 1
7 B 67 2N Scotti Luigi I TA 1470 24 0.53 1 2 2
2.58 2 2

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1504 Media: 1579.00 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Botta Mssimliano I TA 1695 -2030.24 0 0 0
2 B 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 0 0 0
3 N 45 2N Costanza Cal ogero I TA 1598 -106 0.36 Ay 0 0
4 B 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -1400.31 O 0 0
5 N 59 NC Lanera G useppe I TA 1494 -2 0.5 1 1 1
6 B 75 NC Uccelli Federico I TA 1389 1 1 2
7 N 38 2N Spada Maurizio I TA 1617 -1250.33 0 1 2
1.74 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 48 Perf: 1476 Media: 1668. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Bianchi Paolo I TA 1692 -2010.24 1 1 1
2 N 19 2N Carito Riccardo I TA 1697 -206 0.24 0 1 1
3 B3 2N  Mazzoccoli Sinone I TA 1770 -2790.16 Ay 1 1
4 N 34 1IN Manca Renato I TA 1629 -1380.31 O 1 1
5 N 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -141 0.31 Ay 1 1
6 B 49 1IN Mason G ovanni I TA 1574 -83 0.39 1 2 2
7 N 23 2N Govarruscio Gabriele | TA 1683 -1920.25 Ay 2 2
1.9 2 2

NC I TA El o FI DE: 1486 Perf: 1498 Media: 1599.71 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Biava Pierluigi | TA 1686 -2000.24 0 0 0
2 B 45 2N Costanza Cal ogero | TA 1598 -112 0.35 1 1 1
3 N 29 1IN Conta D ego | TA 1652 -166 0.28 0 1 1
4 N 42 2N 1zzo Riccardo I TA 1601 -1150.34 0 1 1
5 B 68 3N Figini Vittorio | TA 1468 18 0.53 1 2 2
6 B 50 2N Macri' Vincenzo Roberto |ITA 1561 -75 0.4 O 2 2
7 N 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -146 0.3 Ay 2 2
2. 44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -24 Perf: 1305 Media: 1567. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 20 2N Botta Massiniliano I TA 1695 -2100.23 0 0 1
3 N 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 -143 0.31 O 0 1
4 N 44 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1600 -1150.34 O 0 1
5 B 75 NC Uccel li Federico I TA 1389 96 0.63 Ay 0 1
6 N 57 3N Andolfatto Maria I TA 1496 -11 0.48 O 0 1
7 B 45 2N Costanza Cal ogero I TA 1598 -1130.35 1 1 2
2.34 1 2

3N ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1467 Media: 1569.29 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Govarruscio Gabriele | TA 1683 -2000.24 0 0 0
2 N 36 2N Vece Luigi I TA 1628 -1450.31 1 1 1
3 B 11 2N Prinerano Carlo I TA 1723 -2400.2 O 1 1
4 N 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 -108 0.35 0 1 1
5 B 78 NC Conella Gaziano I TA 1155 328 0.87 1 2 2
6 N 52 3N Del Frate Walter I TA 1539 Ay 2 2
7 B 27 2N Duin Roel f Jan 1666 0 2 2
1.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J' Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016B)

3N ITA El o FIDE: 1474 Perf: 1224 Media: 1509.00 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Mandelli G aconp I TA 1677 0 0 0
2 B 47 2N Russo Luca I TA 1593 -1190.34 0 0 0
3 N 49 1N WMason G ovanni I TA 1574 -1000.36 O 0 0
4 B 59 NC Lanera G useppe I TA 1494 -20 0.47 1 1 1
5 N 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 -87 0.38 0 1 1
6 B 78 NC Conella Gaziano I TA 1155 319 0.87 O 1 1
7 0 1 F 1 2
2.42 1 2

NC I TA El o FIDE: 1471 Perf: 1215 Media: 1570.17 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Lapitan Eusebio | TA 1668 -197 0.25 0 0 0
2 N 42 2N lzzo Riccardo I TA 1601 -1300.32 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 50 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 1561 -90 0.38 0 0 1
5 B 52 3N Del Frate Walter I TA 1539 0 0 1
6 N 28 NC Lachat Martin SUl 1663 -192 0.25 0 0 1
7 N 75 NC Uccelli Federico I TA 1389 Ay 0 1
1.2 0 1

2N I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1349 Media: 1578.43 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Nordio Gorgio I TA 1666 -196 0.25 O 0 0
2 B 49 1N Mason G ovanni I TA 1574 -104 0.36 1 1 1
3 N 39 2N Bejo Armand I TA 1609 -1390.31 O 1 1
4 B 43 2N \Versari Marino I TA 1600 -1300.32 0 1 1
5 N 56 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1508 -38 0.45 0 1 1
6 B 45 2N Costanza Cal ogero I TA 1598 -128 0.33 Ay 1 1
7 N 59 NC Lanera G useppe I TA 1494 -24 0.47 O 1 1
2.49 1 1

3N ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1236 Media: 1544.57 WW: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Lachat Martin SuU 1663 -1950.25 0 0 0
2 N 44 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1600 0 0 0
3 N 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 -93 0.37 1 1 1
4 B 49 1N Mason G ovanni I TA 1574 -106 0.36 0 1 1
5 N 62 NC Gorini Mchele I TA 1486 -18 0.47 0 1 1
6 B 59 NC Lanera G useppe | TA 1494 -26 0.46 O 1 1
7 N 74 3N Cal abrese Mauri zio I TA 1434 34 0.55 0 1 1
2.46 1 1
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EDOARDO CRESPI (1312016B)

3N ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1513 Medi a: 1550.57 WWe: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Conta Diego I TA 1652 -1900.25 0 0 0
2 B 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 -99 0.36 1 1 1
3 N 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -1700.28 1 2 2
4 B 22 1N Biava Pierluigi I TA 1686 -224 0.22 0 2 2
5 N 30 NC Silivri Vol kan Resat TUR 1650 -188 0.26 O 2 2
6 B 53 3N Borgognoni Dorenico I TA 1518 0 2 2
7 N 78 NC GConella Gaziano I TA 1155 307 0.86 1 3 3
2.23 3 3

NC GRE El o FI DE: 1459 Perf: 1643 Media: 1651.71 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Silivri Volkan Resat TUR 1650 -1910.25 0 0 0
2 N 46 2N Rigotti Ganluigi I TA 1594 -1350.32 AY 0 0
3 B 27 2N Duin Roelf Jan 1666 1 0 1
4 N 21 2N Bianchi Paolo I TA 1692 -2330.21 O 0 1
5 B 28 NC Lachat Martin SUl 1663 -204 0.24 1 1 2
6 B 31 1N Ragoso Mario I TA 1645 -186 0.26 1 2 3
7 N 29 1IN Conta Diego | TA 1652 -1930.25 0 2 3
1.53 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 93 Perf: 1570 Media: 1679.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Ragoso Mario I TA 1645 -2050.24 1 1 1
2 B 22 IN Biava Pierluigi I TA 1686 -246 0.19 Ay 1 1
3 N2 IN Alidosi Marco I TA 1781 -3410.12 Ay 1 1
4 B 24 2N Mandelli G aconp I TA 1677 -237 0.2 0 1 1
5 N 38 2N Spada Maurizio I TA 1617 -177 0.27 1 2 2
6 B 29 1IN Conta Diego I TA 1652 -212 0.23 Ay 2 2
7 N 18 NC Trent Alan M ENG 1700 -2600.18 1 3 3
1.43 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1415 Media: 1644.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Lanperti Ganloris I TA 1636 -196 0.25 Ay 0 0
2 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1713 -2730.17 Ay 0 0
3 B 28 NC Lachat Martin SU 1663 -2230.22 1 1 1
4 N 1 2N Bianchi Angelo Massino |ITA 1783 -3430.12 0 1 1
5 B 41 2N  Cesetti Egidio I TA 1606 -166 0.28 O 1 1
6 N 54 3N Carli Federico I TA 1518 -78 0.39 O 1 1
7 B 46 2N Rigotti G anluigi I TA 1594 -154 0.29 1 2 2
1.72 2 2
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EDOARDO CRESPI (1312016B)

IN I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1586 Media: 1636.00 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Bertora Silvano I TA 1632 -195 0.25 Ay 0 0
2 B 14 2N Aloe Gancarlo ITA 1711 -2740.17 O 0 0
3 N 43 2N \Versari Marino I TA 1600 -1630.28 1 1 1
4 B 2 IN Alidosi Marco I TA 1781 -344 0.12 Ay 1 1
5 N 47 2N Russo Luca I TA 1593 -156 0.29 O 1 1
6 B 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 -1240.33 0 1 1
7 N 49 1IN Mason G ovanni I TA 1574 -137 0.32 1 2 2
1.76 2 2

3N ITA El o FI DE: 1434 Perf: 1282 Media: 1554.33 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1N Manca Renato I TA 1629 -1950.25 0 0 0
2 N 50 2N Macri' Vincenzo Roberto |ITA 1561 -127 0.33 O 0 0
3 N 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1513 -79 0.39 0 0 0
4 B 51 2N Madaschi Sergio I TA 1561 -127 0.33 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 46 2N Rigotti G anluigi I TA 1594 -160 0.29 O 0 1
7 B 68 3N Figini Vittorio I TA 1468 -34 0.45 1 1 2
2.04 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1306 Media: 1562.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Da Canpo G useppe I TA 1628 -239 0.2 1 1 1
2 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1733 -344 0.12 O 1 1
3 N 40 2N Viotti A berto I TA 1609 -2200.22 0 1 1
4 B 53 3N Borgognoni Domenico I TA 1518 -129 0.33 O 1 1
5 N 63 NC Mlazzo G anluca I TA 1485 -96 0.37 Ay 1 1
6 N 60 3N Bracco Valter I TA 1492 -1030.36 O 1 1
7 B 66 NC Tonarchio Cono I TA 1471 -82 0.39 Av 1 1
1.99 1 1

NC I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1484 Media: 1641.86 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 2N Vece Luigi I TA 1628 -2590.18 1 1

2 N 23 2N Govarruscio Gabriele I TA 1683 -3140.14 O 1 1

3 B 13 2N Torelli Muro I TA 1713 -3440.12 0 1 1

4 N 52 3N Del Frate Walter I TA 1539 1 1 2

5 B 42 2N |zzo Riccardo I TA 1601 -2320.21 0 1 2

6 N 27 2N Duin Roel f Jan 1666 0 1 2

7 B 28 NC Lachat Martin SUl 1663 -2940.15 0 1 2
0.8 1 2
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NC | TA El o FI DE: 1336 Perf: 1367 Media: 1606.80 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Ricci Leonardo I TA 1621 -2850.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 34 1IN Manca Renato I TA 1629 -2930.15 Ay 0 1
4 B 47 2N Russo Luca I TA 1593 -257 0.18 Ay 0 1
5 N 44 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1600 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 48 2N Baronio Gaia I TA 1591 -2550.19 0 0 2
0.68 0 2

NC I TA El o FI DE: 1155 Perf: 1268 Media: 1530.17 WWe: 0.38
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N Spada Maurizio I TA 1617 -462 0.08 O 0 0
2 N 52 3N Del Frate Wlter I TA 1539 0 0 0
3 B 41 2N Cesetti Egidio I TA 1606 -4510.08 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 64 3N Costisanu Romica I TA 1483 -3280.13 0 0 1
6 N 65 3N Atissinp Dino I TA 1474 -3190.13 1 1 2
7 B 69 3N Verderanme Al berto I TA 1462 -3070.14 0 1 2
0.56 1 2
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 2N Mandel i G acono ITA 6 4.5 1648 1693 1677 1991 M 132139
27 2N Dui n Roel f Jan 7 3.5 1516 1516 1666 2002 M
35 2N Da Canpo G useppe |ITA 5 4.0 1675 1720 1628 1975 M 102672
44 NC Maccari Piergiuseppl TA 6 3.5 1620 1635 1600 1959 M
52 3N Del Frate Walter ITA 7 3.5 1506 1506 1539 1973 M 145740
53 3N Bor gognoni Donenicol TA 6 2.0 1653 1528 1518 2001 M 152067
61 NC Bi ot Thomas ITA 7 3.5 1668 1668 1491 1988 M
63 NC Ml azzo G anl uca ITA 3 1.0 1596 1471 1485 1975 M 140802
71 NC G aretta Fulvio ITA 6 4.5 1680 1725 1440 1979 M 159220
72 NC Pal varini Mario ITA 7 3.0 1644 1594 1440 1961 M
75 NC Uccel I'i Federico ITA 4 0.5 1576 1254 1389 2000 M 148453
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